DZIKI GRON - 64 KM

Organiser: Fundacja Strefa Przygdd
Date: 2022-04-23

Place Szczawnica

Distance 64.1 km

Results for the split

56.3 km

DZIKI GRON - 64 KM, OPEN

POS
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Name and surname
OLEKSIEWICZ MAURYCY
KASZUBA MICHAL
ZIEBA ROBERT
JASINSKI PIOTR
NABORCZYK KONRAD
SIERADZKI KRZYSZTOF
SMOLINSKI MARCIN
DEMBSKI PAWEL
SZCZEPANIAK WITOLD
SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE|
GOC PAWEL
GAWIN MAREK
AUGUSTYNSKI SYLWESTER
KOPCEWICZ TOMASZ
WIERZCHOWIAK KAROLINA
NACZYK MARTA
HYZY PIOTR
KOCHANOWSKI MICHAL
HERCHEL ARKADIUSZ
BIENIEK DAMIAN
£USZCZAK KAMIL
RICHERT JAROSLAW
WISNIEWSKI PAWEL
CHILICKA MARTA
FLOREK KATARZYNA
PERYKASZA PAWEL
LOPATYNSKI IRENEUSZ
KOPEC MATEUSZ
MIKA ANDRZE)
CIESIELSKI MICHAL
MYSLIWIEC ROBERT
MISZTAL KAMIL
MILCZAREK PAWEL
PODBIELSKI KRYSTIAN
MACHNIK MATEUSZ
BOBSKI BARTLOMIE)
JACKO MAREK
WYLEZALEK ALINA
WILK JACEK
NIESZPOREK ADAM
KUROWSKI MACIE]
WAGNER KRYSTIAN
KURAS PRZEMYSEAW
WETHACZ DARIUSZ
TOKARSKI SZYMON

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

No.
2002
2001
2262
2106
2307
2045
2140
2087
2003
2086
2210
2169
2252
2241
2011
2272
2136
2342
2217
2039
2381
2314
2346
2320
2192
2013
2344
2175
2350
2248
2222
2316
2724
2126
2260
2041
2311
2249
2315
2147
2251
2261
2059
2345
2353

Club
ALPIN SPORT HOKA TEAM
GRUPA NOMAX

TRAIL IS OUR WAY/BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

AZYMUT TEAM

PRZEDWOJEWSKI TEAM
#STAJNIAKTEAM
RATE MY TRAIL TEAM PRO

RMT TEAM
INFINITY - GYM
GRUPA LUKTRANS

ULTRA PARA - BIEGAMY W GORACH
DIETETYK MARTA NACZYK

BONNIE & CLYDE

LASKOWE LUDKI

AZYMUT TEAM

STAY INSANE

MAJA TEAM
ULTRAKOTLINA TEAM
SOBASTEAM
140MINUT.PL
GRUPALUKTRANS.PL
REMA SPORT TEAM

KLUB NIEDZIELNEGO BIEGACZA
ADIDAS RUNNERS WARSAW
DZIKI&WOLNY

ROAD TO UTMB / WOZ-TRANS
KAJA TEAM

ZELAZNE £YDY
HRMAX ZORY
INTO THE WILD

NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM

NUNEK SPITFIRE
LOKOMOTIV MAJDAN

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

City
£tODZ
PIEKARY SLASKIE
BOBOWA
BELCHATOW
KATOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
SKORZEWO
OSTROW WLKP
WARSZAWA
BOCHNIA
KRAKOW
KRAKOW
STAWIGUDA
WARSZAWA
GDYNIA
TARNOW
STASZOW
GRODKOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
LUBLIN
LUZINO
JELENIA GORA
MIEDZYRZEC PODLASKI
WROCLAW
KRAKOW
LADEK ZDRO)
RYCZOWEK
JAWORZNO
WARSZAWA
RZESZOW
GLIWICE
DOBRZYCA
WARSZAWA
MASZYCE
WARSZAWA
ZORY
GLIWICE
WARSZAWA
SZCZECIN
WARSZAWA
BOBOWA
KRAKOW
CISNA
NOWY SACZ

BIEGI W SZCZAWNICY

NAT Cat.
POL M40
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M30
POL M30
POL M40
POL M30
POL K30
POL K30
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL M40
POL M30
POL K30
POL K30
POL M40
POL M50
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL K30
POL M50
POL M30
POL M40
POL M20
POL M30
POL M30
POL M30

14.4km
01:29:56
01:33:39
01:39:33
01:39:33
01:37:59
01:38:01
01:38:08
01:38:05
01:41:38
01:41:34
01:39:36
01:39:14
01:41:39
01:39:36
01:46:14
01:51:56
01:48:51
01:45:10
01:53:35
01:48:30
01:49:41
01:39:37
01:50:41
01:49:42
01:46:13
01:47:04
01:48:47
01:51:09
01:43:21
01:48:01
01:45:10
01:52:48
01:52:50
01:52:46
01:49:40
01:54:16
01:53:35
01:50:42
01:52:58
01:52:48
01:50:10
01:56:14
01:58:07
01:48:30
01:43:59

BASPORT

23.2km
02:10:04
02:17:49
02:20:07
02:20:07
02:20:49
02:19:21
02:19:23
02:20:10
02:24:10
02:24:07
02:23:15

02:25:21
02:25:07
02:34:14
02:39:12
02:37:06
02:33:13
02:39:01
02:35:56
02:35:16
02:20:47
02:42:22
02:35:05
02:33:14
02:35:01
02:36:17
02:39:08
02:33:55
02:38:02
02:32:12
02:43:40
02:44:56
02:44:39
02:37:30
02:47:06
02:46:14
02:40:40
02:51:02
02:45:03
02:40:41
02:49:25
02:50:45
02:38:59
02:34:06

44.9km
04:39:41
04:43:06
04:48:50
04:50:12
04:52:27
04:53:33
04:56:37
04:57:09
04:57:16
04:58:36
05:01:09
05:04:36
05:08:17
05:11:26
05:17:16
05:24:14
05:24:26
05:21:11
05:24:29
05:24:20
05:30:31
05:14:28
05:30:21
05:27:16
05:23:58
05:29:47
05:28:12
05:33:33
05:32:38
05:33:20
05:32:38
05:44:12
05:43:36
05:44:08
05:48:29
05:48:25
05:50:16
05:52:31
05:56:43
05:44:13
05:48:23
05:55:43
05:55:20
05:52:50
05:45:40

http://b4sport.pl/

56.3km
05:57:49
05:58:42
06:05:37
06:09:25
06:14:38
06:14:58
06:17:16
06:17:27
06:17:30
06:18:57
06:21:42
06:35:14
06:35:24
06:40:20
06:41:24
06:47:25
06:50:51
06:51:13
06:54:31
06:54:52
06:57:58
06:58:32
06:59:11
06:59:43
07:00:14
07:00:29
07:01:38
07:06:35
07:10:06
07:10:06
07:12:21
07:13:49
07:14:01
07:18:21
07:26:35
07:27:26
07:30:57
07:31:38
07:35:14
07:35:06
07:35:23
07:35:24
07:35:35
07:39:04
07:39:09
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Name and surname

BULANDA DAMIAN
MURAK ROBERT
WOZNIAK MARIA
NOWICKI TOMASZ
NOWAK MAREK
ZIELINSKI PIOTR
WAGNER LENKA

WASIK ROBERT
SZCZURKO JAROSEAW
FILAS WITOLD

NOCON JAKUB

MISZTAL RAFAL

ZIETAK ANDRZE)
GARCZYK RAFAL

KLOS ARTUR

BRZOSKA RAFAL
ROZUM ROBERT
JADZIEWICZ JAKUB
CYTAWA ADRIAN
MAJ-ROKSZ MARIA
KRUGLIAKOVAS POVILAS
SIKORSKI KRZYSZTOF
PALUCH TOBIASZ
PODLES RAFAL

GABKA MAGDALENA
SZALAK PAWEL
STANCZYK MAREK
LUCJANEK ANDRZE]
SZLENDAK ANNA
SZLEMBARSKI RADOSEAW
BOCHENEK MILOSZ
PLONKA PAWEL
SCHUTZ MICHAL

URBAN IWONA
KWIETNIEWSKI MARIUSZ
SZARAPANOWSKI DAMIAN
FEDORCZAK JACEK
JUSZKO KRZYSZTOF
KOZARSKI KRZYSZTOF
KALECINSKI PIOTR
STOLINSKI PRZEMEK
KRUKOWSKI KRZYSZTOF
WILK PAWEL
MARCINKOWSKA-CHOLEWA KATARZYNA
RAJTAR ZBIGNIEW
CIENIUSZEK IZABELLA
MATCZAK MACIEJ
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
STANCZAK LUKASZ
MICHALCZYK TOMASZ
PIATOSA PIOTR

GODYN JAN

KAJUT SYLWESTER
SKORCZYK ADRIAN
SNARSKI PIOTR

JELEN MIKOLA|
MAJCHRZAK TYMOTEUSZ

No.
2115
2133
2058
2176
2253
2024
2291
2379
2309
2208
2085
2042
2274
2014
2354
2267
2317
2365
2046
2313
2284
2066
2118
2304
2286
2189
2071
2127
2333
2138
2275
2181
2114
2310
2221
2250
2177
2172
2358
2170
2159
2296
2055
2292
2383
2139
2047
2321
2101
2152
2388
2015
2190
2585
2363
2123
2144

Club

SKAWINA BIEGA
KLUB BIEGACZA FARTLEK

BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY

42K PRO TEAM

LOS PANTALONES ROJOS
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KB GALOPUJACE SLIMAK
STAY INSANE
BRZOZA TEAM
FITNESS TRZY KORONY
PRORUNNING PROMOTION
FIZJO - SPORT LECZNA
MAJA TEAM

MIEDZYRZECKIE GAZELE
KS RYGLICE
SPYROSPORT

BYCHAWA RUNNERS
STAY INSANE
K.S.RYGLICE

WYBIEGA)] SIEBIE

42K PRO TEAM

NAPRZOD MLOCINY

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
JACEK FEDORCZAK

RK LEGAL

KS GRUCHA

KS ARCO tAWY

STACJA GROCHOW TEAM

KS ARCO tAWY
RONTIL-COMPASS

M.I.LA

MOVIEBEATS SPOLKA CYWILNA
NAPRZOD MLOCINY
NAPRZOD MEOCINY

ANT TEAM

DELOITTE ADVENTURE TEAM
AKTYWNI KOCIEWIACY
SPEED FEET '16

ADIDAS RUNNERS WARSAW

ZAPIERDALACZE

NOWY SACZ
LUBLIN
SKAWINA
JASTRZEBIE-ZDRO)
KARNIOWICE
WARSZAWA
BOBOWA
WROCLAW
ORNONTOWICE
KRYNICA-ZDRO)
ZALEZE
CHRZANOW
BRZOZA
LUSOWKO
LUBLIN
CIESZYN
NOWY SACZ
WARSZAWA
LECZNA
WEJHEROWO
KAUNAS
MIEDZYRZECZ
RYGLICE
SZCZECIN
BYCHAWA
LUBLIN
RYGLICE
WARSZAWA
LEGIONOWO
BEDZIN
TWOROG
JAWORZNO
WIELOWIES
TYCHY
WARSZAWA
NOWA WIOSKA
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
BRWINOW
OZORKOW
NOWA WIES
WARSZAWA
OSTROLEKA
KRAKOW
PRUSZKOW
ODOLANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE
WIELBRANDOWO
KOSCIAN
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
K30
M30
M50
M30
K50
M40
M40
M60
M30
M50
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
K40
M30
M40
M30
M20
K30
M40
M50
M40
K30
M30
M40
M30
M40
K40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
K40
M60
K40
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40

Cat.

14.4km
01:49:25
01:58:00
01:57:30
01:52:32
02:01:07
01:56:13
02:01:59
01:52:17
01:53:40
01:57:10
01:53:41
02:01:12
01:56:31
02:01:16
01:56:21
02:06:52
01:56:44
01:56:20
02:01:36
02:02:01
01:55:14
01:50:39
02:00:18
01:57:24
01:55:12
02:00:05
02:00:23
02:04:38
02:07:45
02:09:10
02:01:34
01:55:49
02:01:06
02:05:17
02:04:12
02:00:00
02:01:49
02:01:28
01:56:35
02:04:51
02:02:48
01:57:07
02:04:25
02:08:08
02:00:32
02:10:23
01:56:47
02:04:36
02:04:37
02:04:35
02:08:49
01:56:56
02:04:54
02:02:26
01:55:36
02:08:14
01:57:45

23.2km
02:39:03
02:51:01
02:49:13
02:44:38
02:53:58
02:49:50
03:03:37
02:45:36
02:48:20
02:51:42
02:48:17
02:54:39
02:47:27
02:58:27
02:48:57
03:06:42
02:50:48
02:53:23
02:58:23
02:58:56
02:44:36
02:44:06
02:53:33
02:52:48
02:52:40
02:52:12
02:53:35
02:58:39
02:58:32
03:04:55
02:54:54
02:51:15
02:59:22
03:06:24
02:58:59
02:58:34
02:56:14
02:55:24
02:52:57
03:08:43
03:01:59
02:53:20
03:01:05
03:09:05
02:58:38
03:05:15
02:52:12
03:06:45
03:03:23
03:03:24
03:08:00
02:53:22
03:01:35
03:01:14
02:50:58
03:08:03
02:54:23

44.9km
05:45:45
06:02:11
06:05:11
05:58:29
05:55:52
05:56:19
06:08:44
05:56:59
05:57:48
05:58:15
05:59:03
06:05:09
05:59:02
06:11:15
06:03:11
06:17:12
06:02:41
06:09:32
06:13:30
06:11:48
06:04:52
06:16:00
06:11:45
06:11:42
06:11:08
06:06:32
06:11:46
06:13:56
06:18:23
06:20:50
06:17:23
06:09:35
06:19:38
06:22:04
06:17:09
06:24:07
06:19:43
06:19:35
06:11:33
06:24:22
06:21:12
06:14:01
06:15:50
06:24:22
06:20:48
06:28:54
06:24:10
06:29:56
06:31:01
06:28:28
06:28:46
06:24:57
06:25:16
06:28:47
06:23:15
06:39:45
06:22:50

http://b4sport.pl/

56.3km
07:39:21
07:40:12
07:41:29
07:41:23
07:42:07
07:42:32
07:42:35
07:42:48
07:43:07
07:44:41
07:45:29
07:46:19
07:47:40
07:49:35
07:49:58
07:53:11
07:56:24
07:56:59
07:58:12
08:00:44
08:01:25
08:02:44
08:03:08
08:03:24
08:03:45
08:03:37
08:03:53
08:03:58
08:04:43
08:05:32
08:06:10
08:07:02
08:07:12
08:07:03
08:08:18
08:08:44
08:09:00
08:10:08
08:10:14
08:10:57
08:11:04
08:11:44
08:12:28
08:13:25
08:14:38
08:15:27
08:18:01
08:18:34
08:23:17
08:23:17
08:23:40
08:23:36
08:26:11
08:26:51
08:27:34
08:29:55
08:30:47
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN c.d.

POS
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Name and surname

JEDRUSZCZAK ROBERT

PALCZEWSKA-REMIS AGNIESZKA

SALWA KRZYSZTOF
ROCZNIAK MARCIN
MACIAG ANDRZE|

PEKSA BOGDAN
PIWOWAR DAWID
SENDOBRY ARTUR
MATUSZ TADEUSZ

KARAS KAMIL
MICHALCZEWSKI JACEK
PIECUCH KAROLINA
SIWON EWA

WISNIEWSKI PIOTR
KAMINSKI JAMES ARTUR
ODOLAK PIOTR
KOZLOWSKA AGNIESZKA
RZEZNICZEK ANNA
GLOWACKI STEFAN
SIEMIATKOWSKI NORBERT
KUS GRZEGORZ
SZLIFINSKA - NOWAK ANNA
LOSKA TOMASZ

SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA

WALUSKIEWICZ ARTUR
NAWORYTA WOJCIECH
MASIAREK ARKADIUSZ
GRZYWINSKI BARTOSZ
GRALA MARIA
MAZURKIEWICZ JOLANTA
SZYMKIEWICZ ROBERT
TYLEK KRZYSZTOF
BIELECKI ROBERT
HILLER ARTUR
CZERNIAK WIOLETA

RENKIEL TOMASZ
PACZKOWSKI MIROSLAW
BLANIK MAREK
BORKOWSKI MICHAL
PSZENNY LUKASZ
CYRANOWICZ SZYMON
KEPARA MARCIN

BIALA MARTA
SZMECHTIG-GAUDEN EWA
SZARANIEC SEBASTIAN
KRUPA GRZEGORZ
LEWANDOWSKI RAFAL
PRUS MAREK
PROKOPIUK GRZEGORZ
NIEWCZAS ROBERT
DRANICKI LtUKASZ
KOLEK ADRIAN
FRANCZYK ROBERT
KIELBUS MIROSEAW
REIMUS MACIE)

BOBSKI MICHAL

No.
2205
2040
2226
2074
2062
2369
2264
2279
2119
2265
2266
2050
2338
2269
2378
2095
2375
2367
2298
2295
2281
2254
2012
2334
2188
2048
2312
2108
2371
2389
2218
2102
2056
2060
2351

2246
2290
2051
2390
2163
2258
2005
2322
2178
2135
2120
2387
2030
2268
2255
2186
2348
2289
2303
2088
2070

Club

SALCLAN-TEAM
ROCZNIAK TEAM
DZIKIE MUSTANGI
BP

RUN BEAVERS

RUN BEAVERS

BRAK

SMASHING PAPKINS

AKTYWNI KOCIEWICY

KINGRUNNER ULTRA

STANWEX LL

KKL/BBM KIELCE

STOWARZYSZENIE DZIALAMY RAZEM

KS ARCO tAWY
OSOBA PRYWATNA

BOANERGES

BIEGACZE W RADOMSKU
RAMIRENT

BYCHAWA RUNNERS
REAKTYWACJA MIEDZYRZECZ
SKAWINA BIEGA

KEEN ON RUNNING

TEAM PODGORZYN-PODGORZYN GMINA PRZYJAZNA Z

NATURY

nn

ULTRINO AMATEUR
BIEGAJACE KREJZOLE

ADVA OPTICAL NETWORKING

ULTRASY

PODGORZ TORUN
MCBIEGACZE / TRAIL IS OUR WAY TEAM
DIOXYDE

SPC

ANWILTEAM

SZWAGRY DWA

WKURW_TEAM

#PUSZCZALSCY

AKTYWNI KOCIEWIACY
ZELAZNE £YDY

City
PIASECZNO
KRAKOW
KIELCE
SANOK
BELZEC
ODROWAZ
KROSNO
RUDA SLASKA
ROKIETNICA
KARCZMISKA DRUGIE
KARCZMISKA
KRAKOW
WARSZAWA
SKORCZ
JOZEFOW
SULEJOWEK
KIELCE
KOWALEWO POMORSKIE
WARSAW
RZEKUN
OLKUSZ
KARNIOWICE
£AZISKA GORNE

OSWIECIM - POREBA WIELKA

WROCLAW
KRAKOW
RADOMSKO
TORUN
RZOZOW
BYCHAWA
MIEDZYRZECZ
MOGILANY
BIALA PODLASKA
WIELICZKA
SOSNOWKA

GLIWICE
BYDGOSZCZ
RADLIN
BYDGOSZCZ
LUBLIN
POZNAN
GDANSK
LUBARTOW
TORUN
WARSZAWA
WEOCLAWEK
TORUN
WELOCLAWEK
WARSZAWA
WISNIOWA GORA
BYDGOSZCZ
LEGNICA
CIESZYN
RZESZOW
SKORCZ
LUBLIN

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
K40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M30
K30
K40
M50
M40
M30
K40
K30
M40
M40
M50
K40
M30
K40
M50
M50
M50
M40
K30
K30
M50
M40
M50
M40

M40
M50
M30
M30
M30
M20
M30
K40
K40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30

Cat.

14.4km
02:01:54
02:04:53
02:10:38
02:02:09
02:00:07
02:08:16
02:04:44
02:01:24
02:06:22
02:02:49
02:02:48
02:09:57
02:09:59
02:05:34
02:08:21
02:04:46
02:16:20
02:12:17
01:49:24
02:04:06
02:02:50
02:13:34
02:10:46
02:09:52
02:14:18
02:00:51
02:13:13
02:09:00
02:15:49
02:13:13
02:07:48
02:05:13
02:11:46
02:01:23
02:15:27

02:14:58
02:13:20
02:15:55
02:13:21
02:12:01
02:09:15
02:08:59
02:09:53
02:07:54
02:02:16
02:15:32
02:10:27
02:15:31
02:15:04
02:05:25
02:13:38
02:20:12
02:19:29
02:17:51
02:04:57
02:05:40

23.2km
03:03:21
03:05:57
03:17:14
02:58:58
02:59:20
03:08:34
03:03:12

03:03:43
02:58:23
02:58:23
03:12:18
03:13:10
03:04:36
03:09:39
03:13:31
03:17:20
03:17:12
02:41:17
03:03:15
02:58:20
03:18:52
03:12:07
03:23:52
03:11:22
03:03:09
03:12:28
03:09:04
03:23:39
03:17:04
03:08:36
03:07:55
03:13:43
03:04:20
03:19:48

03:21:41
03:22:11
03:23:11
03:22:11
03:13:12
03:15:09
03:11:48
03:17:13
03:11:48
03:03:22
03:22:32
03:21:01
03:22:38
03:18:57
03:13:34
03:22:10
03:30:32
03:24:19
03:37:45
03:04:08
03:07:55

44.9km
06:31:27
06:35:44
06:42:59
06:31:26
06:37:37
06:40:36
06:40:01

06:43:39
06:28:36
06:28:37
06:44:14
06:52:10
06:46:24
06:45:37
06:53:27
06:52:36
06:55:40
05:57:33
06:44:52
06:50:28
06:53:05
06:49:15
06:54:23
06:50:25
06:41:09
06:45:31
06:50:45
07:01:11
06:53:29
06:56:16
06:56:18
07:02:02
06:49:32
07:00:19

07:02:09
07:04:24
07:10:22
07:06:26
06:58:27

06:58:27
07:05:18
06:58:25
06:57:13
07:10:08
07:04:14
07:11:46
07:11:19
07:14:12
07:10:49
07:22:06
07:11:27
07:22:03
06:49:35
07:08:10

http://b4sport.pl/

56.3km
08:33:27
08:38:29
08:38:21
08:38:41
08:39:49
08:40:20
08:42:52
08:44:30
08:44:51
08:45:16
08:45:15
08:46:40
08:46:47
08:47:30
08:48:04
08:48:59
08:49:13
08:50:14
07:49:34
08:50:36
08:50:21
08:52:25
08:54:41
08:56:05
08:56:40
08:58:26
08:58:10
08:59:46
09:00:03
09:00:35
09:01:26
09:01:39
09:03:38
09:06:39
09:08:12

09:08:40
09:09:26
09:10:35
09:13:34
09:13:36
09:14:26
09:14:45
09:15:22
09:15:39
09:17:02
09:21:25
09:21:54
09:22:00
09:22:36
09:24:08
09:25:52
09:27:29
09:27:40
09:27:39
09:28:49
09:29:27
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN c.d.

POS
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

214
215

Name and surname

£YCZKO ANNA
TOKARZ MARCIN
ARENDT MICHAL
TASZAREK JAKUB
GIERULA ROBERT
MARCZAK KRZYSZTOF
0SZCZEDA KRZYSZTOF
KOCIOLEK MICHAL
SARNOWSKA KAROLINA
KOWALCZYK GRZEGORZ
KUSMIDER MICHAL
RACZYNSKI BOGUSZ
MAJDAK BARTLOMIE|
IWACHOW SEAWOMIR
CHRAPLEWSKA KAROLINA
WICIAK ZIEMOWIT
JEDRZEJCZYK AGNIESZKA
ZELASKIEWICZ MICHAL
TYMINSKA BEATA
BARSZCZ BARTOSZ
MATYSZKOWICZ JANUSZ
CHAMERSKI ROBERT
MIGDALSKI KRZYSZTOF
SKLADANOWSKA BEATA
TUSZNIO GRZEGORZ
RADOMSKI GRZEGORZ
BURZYNSKA EWELINA
WOJCIAK EWELINA
KOZIEL LUKASZ
WARWAS PAWEL
GRONCZEWSKI ARTUR
SZALEWICZ DAMIAN
SIKORA GRZEGORZ
GARCZYNSKI DAREK
GARCZYNSKA ANIA
KAMYSZ ROBERT
KULKA SERGIUSZ

WSUL MONIA
ZAJACZKOWSKI GRZEGORZ
KADZIOEKA £UKASZ
ZALOGA AGNIESZKA
TYLEK AGATA
KEDZIORA MARTA
KOZDROJ WIOLETTA
JAKUBIEC TOMASZ
GRZYWINSKI WOJTEK
MOSZ TOMASZ
FRANKOWSKI DARIUSZ
NOWAK JAROSLAW
KAMINSKI RADOSEAW
JABLCZYNSKI PAWEL
BLICHARZ ARTUR
PODLEWSKI WOJCIECH
GAJEWSKI IRENEUSZ
NOWAK WIKTOR
KOLASSA RYSZARD
KONKEL MARCIN

No.
2157
2257
2328
2372
2187
2204
2297
2153
2337
2368
2151
2520
2023
2270
2091
2052
2068
2021
2049
2193
2168
2382
2201
2380
2339
2054
2094
2234
2349
2009
2370
2362
2203
2238
2122
2165
2199
2034
2098
2173
2132
2064
2355
2360
2225
2229
2245
2032
2206
2072
2373
2027
2019
2107
2259
2077
2141

Club
STREFA FIT

UBS KRAKOW RUNNING TEAM
STARE BABICE BIEGAJA

STARE BABICE BIEGAJA
PRORUNNING PROMOTION
ZYCIE JAK MUZYKA
TANCZACE MUCHOMORK|
ZEMAT TG

TESTERZY GLEBY

KKM MXTECH KWIDZYN

X

AKTYWNI KOCIEWIACY

AZS AWF KRAKOW MASTERS

RADOMSKIE WARCHOLY
GONIMY

EUROCASH

MOKRE RUN
NATURA BIEDRUSKO
WARRIORS £ODZ

HARPAGAN SOSNOWIEC
RAK'N'ROLL

+tOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA
MCBIEGACZE

KW KRAKOW
CH10

K2

STARE BABICE BIEGAJA
SKAWINA BIEGA

ZUBRY RACE TEAM

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

W POGONI ZA DUCHEM
SZAMANI W TRANSIE
SPC

EKOBIEGI

HURAGAN JOZEFOWO

KS SPORTIVA
BIEGA] Z ISA
SPARTANIE DZIECIOM
AKTYWNI KOCIEWIACY

City
RZESZOW
LIBERTOW
GDYNIA
MROWINO
KRAKOW
STARE BABICE
ZORY
STARE BABICE
WARSZAWA
LUBLIN
HALINOW
ALEKSANDROW £ODZKI
WARSZAWA
KWIDZYN
POZNAN
STAROGARD GDANSK
WARSZAWA
KRAKOW
BRWILNO
RADOM
KETY
RADOM
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
MIKOLOW
BIEDRUSKO
+ODZ
RAWICZ
SOSNOWIEC
WARSZAWA
LOMIANKI
KSIAZENICE
KATOWICE
KATOWICE
KRAKOW
GLOSKOW
POZNAN
WARSZAWA
KATOWICE
ZIELONKI WIES
MOGILANY
WOLA BATORSKA
GRODZISK MAZOWIECKI
CHRZANOW MALY
TORUN
DABROWA GORNICZA
BYTOM
TORUN
WARSZAWA
WEOCEAWEK
ZUROWA
TARNOW
SOSNOWIEC
WARSZAWA
SKORCZ
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
M50
M30
M40
M50
M20
M50
M40
K40
M40
M40
M30
M40
M40
K40
M50
K50
M40
K50
M40
M60
M40
M50
K30
M30
M40
K40
K30
M40
M50
M40
M40
M40
M50
K40
M50
M40
K40
M40
M30
K30
K40
K30
K40
M30
M30
M40
M50
M50
M40
M60
M30
M50
M40
M60
M60
M40

Cat.

14.4km
02:22:31
02:15:50
02:26:16
02:12:54
02:19:20
02:09:19
02:18:42
02:14:40
02:20:38
02:16:07
02:15:27
02:15:48
02:13:46
02:27:25
02:23:13
02:19:01
02:26:41
02:12:43
02:23:12
02:13:10
02:24:07
02:13:10
02:18:50
02:24:17
02:23:53
02:06:18
02:23:32
02:27:34
02:18:17
02:15:58
02:27:53
02:21:02
02:29:34
02:20:06
02:20:15
02:24:54
02:08:51
02:21:18
02:14:50
02:18:39
02:29:24
02:30:19
02:30:44
02:31:52
02:31:51
02:27:01
02:24:58
02:29:05
02:27:48
02:17:41
02:29:04
02:28:42
02:28:42
02:27:21
02:30:25
02:18:57
02:30:06

23.2km
03:35:46
03:27:09
03:39:37
03:15:59
03:19:13
03:16:56
03:22:15
03:28:19
03:34:29
03:18:34
03:24:17
03:23:43
03:18:35
03:41:37
03:32:19
03:30:20
03:35:47
03:24:34
03:29:51
03:17:44
03:36:00
03:22:44
03:28:09
03:38:43
03:30:38
03:15:41
03:44:10
03:43:43
03:23:30
03:29:12
03:37:36
03:29:33
03:36:11
03:32:32
03:32:33
03:40:03
03:16:50
03:28:56
03:24:22
03:44:30
03:42:26
03:40:20
03:37:57
03:43:58
03:43:56
03:36:53
03:38:35
03:42:46
03:40:48
03:34:15
03:42:17
03:44:14
03:44:15
03:46:10
03:49:03
03:30:18
03:49:39

44.9km
07:24:14
07:22:35
07:31:59
07:14:58
07:17:22
07:06:19
07:28:46
07:14:14
07:30:08
07:18:16
07:24:58
07:23:42
07:25:19
07:36:03
07:30:15
07:32:20
07:33:49
07:32:44
07:34:16
07:14:32
07:39:36
07:20:35
07:34:14
07:36:01
07:19:41
07:24:59
07:40:22
07:35:42
07:32:46
07:36:23
07:47:02
07:33:56
07:38:23
07:39:22
07:39:30
07:44:49
07:25:07
07:45:52
07:31:53
07:48:13
07:49:43
07:50:35
07:55:43
07:51:22
07:51:19
07:49:23
07:48:13
07:53:50
08:01:11
07:44:47
07:55:44
07:55:58
07:56:02
07:54:37
07:59:00
07:46:13
07:55:01

http://b4sport.pl/

56.3km
09:30:31
09:31:30
09:32:51
09:33:49
09:36:40
09:36:27
09:36:29
09:36:28
09:37:31
09:37:49
09:38:23
09:40:23
09:40:32
09:41:54
09:42:40
09:42:47
09:44:51
09:47:43
09:47:51
09:48:20
09:48:39
09:48:30
09:51:01
09:54:37
09:55:15
09:56:00
09:56:21
09:56:23
09:56:15
09:57:09
10:02:27
10:02:45
10:02:30
10:03:40
10:03:41
10:05:22
10:07:05
10:07:56
10:08:14
10:08:30
10:09:03
10:09:29
10:09:50
10:10:38
10:11:25
10:11:57
10:12:37
10:13:18
10:17:06
10:18:03
10:18:06
10:19:10
10:19:11
10:19:54
10:20:07
10:20:09
10:20:55
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN c.d.

POS
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Name and surname

GAJEWSKA ISABELA
SROKA LUCYNA
SZCZEPANIAK ARTUR
CIBORSKI JAKUB
TCHON TOMASZ
MICHALOWSKI TOMASZ
POCIEGIEL MICHAL
GREDA ELZBIETA
SWIDERSKI SLAWOMIR
PIOTROWSKA ANNA
MARSZALEK ANDRZEJ
GRZYBOWSK| TOMASZ
MARSZALEK SLAWOMIR
HENDZLIK MONIKA
BUTRYN WOJCIECH
JAROSINSKI LUKASZ
BIELECKI TOMASZ
PTAK JAKUB

SLOMIAN MIKOLA|
BIALEK MIROSLAW
BALY SANDRINE
BALUTA PAWEL
PRUCHNIEWSKA AGNIESZKA
WINCZURA LESZEK
BOJDYS JAROSLAW
KONDRATIUK IRYNA
BURY MAREK

SLUZEK MIROSLAW
GAWLIK SYLWIA
BONDARCZUK SYLWIA

SADOWSKI TOMASZ
MACIONCZYK JULITA
DELONG SEBASTIAN
ZMUDKA BARTEK
KADZIOLKA JAN
WOJCIESZAK KLAUDIA
MAKARENKOV SERGII
GUZEK KAMIL

NOWICKA KATARZYNA
RADZIWONOWICZ ADRIANA
SALAS KRZYSZTOF
WISNIEWSKI TOMASZ
BARANSKI PIOTR

KLOCH DAWID

RYBUS MACIEJ

CZEKA RUDOLF
WACHOWSKA ALINA
JOZEF MATEUSZ
TOKARZ ROBERT

GZULA BEATA

LITEWKA JACEK
WOJSEAW KRYSTYNA
BRUSZEWSKA-GLOMBIOWSKA MONIKA
MIKOLAJCZYK JAROSEAW
KOSTRZEWA WOJCIECH
KASTELIK MARIUSZ

No.
2124
2335
2386
2061
2376
2288
2016
2156
2031
2084
2301
2299
2300
2142
2097
2167
2306
2330
2305
2150
2278
2010
2008
2038
2196
2191
2125
2160
2121
2202

2081
2180
2174
2100
2149
2105
2211
2235
2036
2374
2194
2239
2079
2293
2183
2319
2324
2287
2343
2104
2282
2197
2323
2273
2233
2236

Club
BIEGA] Z IREM
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
KB CZESIO BIEGIA
TESTERZY GLEBY
AA TARNOW

SKAWINA BIEGA
TIM JEST TIM

META NADARZYN / SPARTANIE DZIECIOM

1975

TANCZACE MUCHOMORKI
ATUT GNIEZNO

WRONIECKI KLUB BIEGACZA

BEZPIECZNY KAZBEK
ROKIETNICA BIEGA

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW / ULTRA BESKID

SPORT
#CZELADZBIEGA

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM"""

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

K2

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
WARRIORS £ODZ

CMKP TEAM
METALCHERRY

EY

MEDIAFLEX
GRABSKIEGO TEAM
SMOK TROJGLOWY

TEAM PARSZCZYNSKICH
WIELKA WIES BIEGA

ZADYSZKA OSWIECIM/OSTR STAFF
ZADYSZKA OSWIECIM

City
SOSNOWIEC
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
TARNOW
SZCZECIN
RADZISZOW
0ZIMEK
OKUNIEW
NADARZYN
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
SZRENIAWA POZNAN
CZESTOCHOWA
KRAKOW
KRZEWINA
POZNAN
GNIEZNO
POZNAN
WRONKI
TERRITET
WARSZAWA
ROKIETNICA
GDANSK
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
SOSNOWIEC
WARSZAWA
LUBLIN
BIELSKO-BIALA

SOSNOWIEC
RYBNIK

RYBNIK

RYBNIK

GLIWICE
LEGIONOWO
MILANOWEK

+ODZ

JAWORZNO
WARSZAWA
RADOM
ALEKSANDROW KUJAWSKI
WARSZAWA
WEGRZCE WIELKIE
ZGIERZ
MYSLOWICE
POZNAN
KATOWICE
TARNOW
WARSZAWA
WIELKA WIES
NOWY SACZ
GDYNIA

+ODZ

OSWIECIM
OSWIECIM

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
Sul
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
M50
M40
M30
M40
M40
K40
M50
K50
M50
M50
M40
K40
M40
M40
M20
M20
M20
M30
K40
M40
K40
M40
M30
K20
M50
M50
K40
K40

M40
K30
M40
M40
M50
K40
M30
M20
K30
K40
M40
M40
M40
M40
M40
M60
K60
M20
M50
K40
M40
K50
K50
M30
M40
M40

Cat.

14.4km
02:27:30
02:17:52
02:27:58
02:28:55
02:25:23
02:15:47
02:21:44
02:25:08
02:21:52
02:33:50
02:17:41
02:20:04
02:17:40
02:34:40
02:35:14
02:15:48
02:18:24
02:18:22
02:18:22
02:26:46
02:22:03
02:15:33
02:21:54
02:32:55
02:32:16
02:32:15
02:30:17
02:27:36
02:42:56
02:38:00

02:30:31
02:24:04
02:24:11
02:24:12
02:26:27
02:34:30
02:34:27
02:27:18
02:25:07
02:34:44
02:34:44
02:36:03
02:33:45
02:26:25
02:29:07
02:29:42
02:37:54
02:24:51
02:33:11
02:35:57
02:26:27
02:27:47
02:42:56
02:34:05
02:23:05
02:23:03

23.2km
03:46:23
03:37:50
03:37:58
03:43:44
03:39:36
03:30:36
03:27:43
03:39:21
03:38:43
03:49:03
03:29:16
03:37:09
03:26:13
03:40:12
03:40:58
03:28:14
03:36:44
03:36:45
03:36:41
03:40:40
03:47:23
03:32:50
03:29:30
03:49:54
03:49:34
03:49:37
03:50:03
03:44:58
03:57:22
03:52:48

03:51:05
03:43:19
03:43:19
03:43:21
03:44:26
03:54:35
03:54:33
03:43:42
03:36:17
03:57:19
03:57:23
03:53:55
03:42:49
03:36:35
03:50:10
03:58:00
04:04:54
03:44:44
03:49:05
03:57:04
03:43:16
03:45:39
04:17:42
03:52:06
03:43:58
03:43:58

44.9km
07:54:51
08:02:29
07:46:39
08:06:30
08:01:50
07:49:47
07:50:08
07:56:35
08:01:50
08:06:31
07:47:28
07:50:41
07:46:10
08:06:51
08:07:07
07:52:07
07:51:30
07:49:54
07:51:00
08:04:41
08:14:14
07:59:43
07:57:21
08:13:17
08:02:46
08:02:45
08:18:52
08:19:28
08:33:51
08:16:32

08:11:36
08:15:01
08:15:00
08:15:11
08:15:13
08:21:56
08:21:54
08:22:01
08:18:42
08:19:04
08:19:22
08:33:06
08:18:28
08:08:13
08:16:59
08:18:01
08:33:44
08:13:01
08:39:37
08:32:58
08:15:36
08:32:30
08:48:11
08:33:47
08:46:05
08:46:04

http://b4sport.pl/

56.3km
10:21:06
10:21:21
10:27:13
10:27:16
10:28:58
10:29:10
10:31:08
10:33:00
10:33:15
10:33:56
10:35:47
10:35:49
10:35:59
10:37:20
10:37:20
10:37:50
10:39:31
10:39:38
10:39:35
10:40:36
10:41:36
10:42:26
10:42:58
10:43:15
10:44:37
10:44:39
10:48:29
10:52:12
10:52:19
10:52:47

10:53:01
10:53:15
10:53:16
10:53:18
10:56:23
10:56:23
10:56:22
10:56:29
11:01:16
11:01:58
11:02:02
11:02:53
11:03:56
11:04:09
11:04:54
11:07:39
11:08:47
11:09:09
11:13:24
11:13:59
11:13:17
11:17:17
11:22:36
11:26:29
11:26:58
11:27:10
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN c.d.

POS
272
273
274
275
276
277

281

291

DNC
DNC
DNC
DNC

Name and surname

KOWAL SEBASTIAN
ALBIGOWSKA MAGDALENA
MATUSZAK GRZESIEK
TUSINSKI SEWERYN
ZYGMUNT MONIKA
KOLODZIEJ JACEK
PIOTR PANEK

WOJNAR PAWEL
WYBRANIEC MICHAL
ALBINIAK MARCIN
ZIOLKOWSKA MONIKA
NICIEJA ANNA
KOCHANSKA JOANNA
LELONTKO MARCIN
GACZYNSKI MATEUSZ
STACHYRA ANDRZE|
PLUCIENNICZAK BASIA
GRZESZAK RAFAL
TYRANKIEWICZ KAMILA
MELODECKA SYLWIA
MAJEWSKI BEAZE|
MAJEWSKA REGINA
SOKOLOWSKI ARTUR
SEKULA MATEUSZ
KACZYNSKI JANUSZ
MILOSZ BARTLOMIE|
LESZCZYNSKA MALGORZATA
OLEKSY JAROSEAW
KWIECIEN KRZYSZTOF
GRZEGORZEK ANNA
PARYSZ ANNA

KRAUZE TOMASZ
AUGUSCIK MARIUSZ

RURKA GRZEGORZ

NIZIOt. MARIAN
ZYSK ARKADIUSZ

MATECKI TOMASZ
GAMROT FILIP

PLUTA MARTA

PLUTA SEBASTIAN
POPLAWSKI JACEK
JAWOREK GRZEGORZ
SZCZERBA RAFAL

MILOSZ MARIA

No.
2341
2361
2364
2224
2053
2162
2639
2200
2035
2237
2185
2220
2207
2007
2357
2129
2099
2096
2214
2154
2037
2033
2182
2166
2109
2029
2089
2385
2285
2280
2073
2340
2082

2213

2384
2294

2028

2067

2308

2155

2069

2018

2352

2025

Club
MEGA BOYS
POZYTYWNIE_ROZBIEGANA
OSTROBIEC

COMPANEROS ASFALT TEAM
WATER TEAM

DZIKIE FOKI
SIOSTRY
#CISNIJWIEPRZA
LSB

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
JUNP&FLY, KABATY

TEAM ZABIEGANEDN
STARE BABICE BIEGAJA
AKTYWNI KOCIEWIACY
KASZANK

KS LIMANOWA FORREST
4K TEAM TARNOW
FIRANY PLUS

STARE BABICE BIEGAJA
GB WROCLAWSKIE MORSY

SAMBIEGAM

KS ARCO tAWY

BEFIT24TEAM

DZIKIE MUSTANGI

DZIKIE MUSTANGI

ADIDAS RUNNERS WARSAW

MIG TEAM

KASZANKI

RADOM
+ODZ

KALISZ
CHMIELOW
GIEDLAROWA
GLIWICE

P

WARSZAWA
WALBRZYCH
LUBLIN
KRAKOW
KRAKOW
SICIENKO
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
LUBLIN
LATCHORZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK
TRUSKAW
SKORCZ
BRWINOW
GLIWICE
TYMBARK
TARNOW
TARNOW
BLIZNE JASINSKIEGO
WROCLAW
WARSZAWA

WARSZAWA

PIASECZNO
LAWY

BIELSKO-BIALA
NOWY SACZ
BRZEZNICA
BRZEZNICA
WARSZAWA
WARSZAWA
+ODZ

BRWINOW

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

Cat.
M20
K30
M30
M40
K50
M40
M40
M30
M30
M50
K30
K40
K40
M40
M40
M50
K40
M50
K40
K40
M40
K40
M40
M20
M60
M60
K50
M60
M40
K40
K50
M50
M50

M50

M60
M40

M40

M30

K40

M40

M40

M30

M40

K30

14.4km

02:21:22
02:28:15
02:28:15
02:31:33
02:42:57
02:31:14
02:19:39
02:19:46
02:19:35
02:35:44
02:44:52
02:44:53
02:52:28
02:35:57
02:35:25
02:31:47
02:52:56
02:20:08
02:55:49
02:49:32
02:44:50
02:44:51
02:50:26
02:52:46
02:38:37
02:50:01
03:09:39
02:58:44
02:29:57
02:29:55
02:57:57
02:53:59
02:24:23

DNF
03:30:37

DNF

DNF
02:09:59

DNF
02:09:11

DNF
02:00:28

DNF
02:37:46

DNF
02:16:40

DNF
02:59:56

DNF
02:18:39

DNF
02:36:51

DNF
03:37:11

DNF

23.2km
03:41:59
03:47:30
03:47:29
03:55:42
03:57:26
03:57:04
03:43:13
03:43:25
03:43:11
03:59:13
04:05:22
04:05:22
04:22:31
03:57:04
04:06:33
03:46:07
04:21:25
03:34:24
04:28:28
04:19:25
04:09:28
04:12:13
04:19:23
04:21:07
04:01:14
04:22:15
04:54:44
04:36:06

03:36:00
DNF
DNF

DNF
03:06:31
DNF
03:13:59
DNF
02:52:43
DNF
04:20:34
DNF
03:25:23
DNF
04:38:35
DNF
03:30:48
DNF
04:05:39
DNF
05:53:11
DNF

44.9km
08:33:09
08:31:12
08:31:12
08:46:30
08:52:35
08:43:32
08:52:33
08:53:15
08:52:32
08:52:31
08:54:07
08:54:06
09:11:30
09:18:06
08:51:15
09:06:28
09:13:20
08:40:25
09:23:59
09:16:38
09:26:10
09:26:25
09:29:06
09:13:48
09:44:57
09:26:18
09:56:35
09:48:08

DNF

DNF

DNF
06:41:03
DNF
07:37:24
DNF
08:43:01
DNF
09:13:06
DNF
09:13:09
DNF
10:17:41
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

56.3km

11:27:16
11:33:19
11:33:20
11:34:56
11:35:18
11:38:35
11:42:01
11:42:01
11:42:05
11:42:49
11:43:36
11:43:39
11:55:15
11:55:14
11:58:34
11:58:02
11:59:26
11:59:15
12:05:56
12:05:55
12:07:18
12:09:38
12:26:15
12:28:49
12:28:46
12:42:13
12:47:59
13:01:57
04:32:00
04:32:00
05:19:53
05:19:56

DNF

DNF

DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN Kobiety

POS Name and surname
WIERZCHOWIAK KAROLINA
NACZYK MARTA

CHILICKA MARTA

FLOREK KATARZYNA
WYLEZALEK ALINA

WOZNIAK MARIA

WAGNER LENKA

MAJ-ROKSZ MARIA

GABKA MAGDALENA

SZLENDAK ANNA

URBAN IWONA
MARCINKOWSKA-CHOLEWA KATARZYNA
CIENIUSZEK IZABELLA
PALCZEWSKA-REMIS AGNIESZKA
PIECUCH KAROLINA

SIWON EWA

17 KOZLOWSKA AGNIESZKA

18 RZEZNICZEK ANNA

19 SZLIFINSKA - NOWAK ANNA

20 SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
21 GRALA MARIA

22 MAZURKIEWICZ JOLANTA

23 CZERNIAK WIOLETA

0N U R WN

el e el
o uUhWNRE O

24 BIALA MARTA

25 SZMECHTIG-GAUDEN EWA
26 LYCZKO ANNA

27 SARNOWSKA KAROLINA
28 CHRAPLEWSKA KAROLINA
29 JEDRZEJCZYK AGNIESZKA
30 TYMINSKA BEATA

31 SKLADANOWSKA BEATA
32 BURZYNSKA EWELINA
33 WOJCIAK EWELINA

34 GARCZYNSKA ANIA

35 WSUL MONIA

36 ZAtOGA AGNIESZKA

37 TYLEK AGATA

38 KEDZIORA MARTA

39 KOZDROJ WIOLETTA

40 GAJEWSKA ISABELA

41 SROKA LUCYNA

42 GREDA ELZBIETA

43 PIOTROWSKA ANNA

44 HENDZLIK MONIKA

45 BALY SANDRINE

46 PRUCHNIEWSKA AGNIESZKA
47 KONDRATIUK IRYNA

48 GAWLIK SYLWIA

49 BONDARCZUK SYLWIA

50 MACIONCZYK JULITA

51 WOJCIESZAK KLAUDIA

52 NOWICKA KATARZYNA

53 RADZIWONOWICZ ADRIANA
54 WACHOWSKA ALINA

55 GZULA BEATA

No.
2011
2272
2320
2192
2249
2058
2291
2313
2286
2333
2310
2292
2139
2040
2050
2338
2375
2367
2254
2334
2371
2389
2351

2322
2178
2157
2337
2091
2068
2049
2380
2094
2234
2122
2034
2132
2064
2355
2360
2124
2335
2156
2084
2142
2278
2008
2191
2121
2202

2180
2105
2036
2374
2324
2104

Club
ULTRA PARA - BIEGAMY W GORACH
DIETETYK MARTA NACZYK
SOBASTEAM
140MINUT.PL

SKAWINA BIEGA

BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
MAJA TEAM

BYCHAWA RUNNERS
WYBIEGA)] SIEBIE

42K PRO TEAM

KS ARCO tAWY

M.LLA

BRAK

SMASHING PAPKINS

KKL/BBM KIELCE

STOWARZYSZENIE DZIALAMY RAZEM

BYCHAWA RUNNERS

TEAM PODGORZYN-PODGORZYN GMINA PRZYJAZNA Z
NATURY

ULTRASY!

PODGORZ TORUN

STREFA FIT

PRORUNNING PROMOTION

X

EUROCASH
NATURA BIEDRUSKO
WARRIORS £tODZ

CH10

STARE BABICE BIEGAJA

SKAWINA BIEGA

ZUBRY RACE TEAM

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

BIEGAJ Z IREM
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL

TIM JEST TIM

META NADARZYN / SPARTANIE DZIECIOM
1975

ROKIETNICA BIEGA
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW / ULTRA BESKID
SPORT

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM"""
BRAVEHEARTS LEGIONOWO

CMKP TEAM
SMOK TROJGLOWY
TEAM PARSZCZYNSKICH

City
WARSZAWA
GDYNIA
MIEDZYRZEC PODLASKI
WROCLAW
GLIWICE
SKAWINA
BOBOWA
WEJHEROWO
BYCHAWA
LEGIONOWO
TYCHY
OSTROLEKA
PRUSZKOW
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
KIELCE
KOWALEWO POMORSKIE
KARNIOWICE
OSWIECIM - POREBA WIELKA
RZOZOW
BYCHAWA
SOSNOWKA

LUBARTOW
TORUN
RZESZOW
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
BRWILNO
WARSZAWA
BIEDRUSKO
£ODZ
KATOWICE
POZNAN
ZIELONKI WIES
MOGILANY
WOLA BATORSKA
GRODZISK MAZOWIECKI
SOSNOWIEC
RZESZOW
0ZIMEK
NADARZYN
CZESTOCHOWA
TERRITET
ROKIETNICA
BIELSKO-BIALA
LUBLIN
BIELSKO-BIALA

RYBNIK
LEGIONOWO
JAWORZNO
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
Sul

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K50
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K40
K30
K40
K40
K30
K30
K30

K40
K40
K30
K40
K40
K50
K50
K30
K40
K30
K40
K40
K30
K40
K30
K40
K40
K40
K40
K50
K40
K40
K40
K20
K40
K40

K30
K40
K30
K40
K60
K40

Cat.

14.4km
01:46:14
01:51:56
01:49:42
01:46:13
01:50:42
01:57:30
02:01:59
02:02:01
01:55:12
02:07:45
02:05:17
02:08:08
02:10:23
02:04:53
02:09:57
02:09:59
02:16:20
02:12:17
02:13:34
02:09:52
02:15:49
02:13:13
02:15:27

02:09:53
02:07:54
02:22:31
02:20:38
02:23:13
02:26:41
02:23:12
02:24:17
02:23:32
02:27:34
02:20:15
02:21:18
02:29:24
02:30:19
02:30:44
02:31:52
02:27:30
02:17:52
02:25:08
02:33:50
02:34:40
02:22:03
02:21:54
02:32:15
02:42:56
02:38:00

02:24:04
02:34:30
02:25:07
02:34:44
02:37:54
02:35:57

23.2km
02:34:14
02:39:12
02:35:05
02:33:14
02:40:40
02:49:13
03:03:37
02:58:56
02:52:40
02:58:32
03:06:24
03:09:05
03:05:15
03:05:57
03:12:18
03:13:10
03:17:20
03:17:12
03:18:52
03:23:52
03:23:39
03:17:04
03:19:48

03:17:13
03:11:48
03:35:46
03:34:29
03:32:19
03:35:47
03:29:51
03:38:43
03:44:10
03:43:43
03:32:33
03:28:56
03:42:26
03:40:20
03:37:57
03:43:58
03:46:23
03:37:50
03:39:21
03:49:03
03:40:12
03:47:23
03:29:30
03:49:37
03:57:22
03:52:48

03:43:19
03:54:35
03:36:17
03:57:19
04:04:54
03:57:04

44.9km
05:17:16
05:24:14
05:27:16
05:23:58
05:52:31
06:05:11
06:08:44
06:11:48
06:11:08
06:18:23
06:22:04
06:24:22
06:28:54
06:35:44
06:44:14
06:52:10
06:52:36
06:55:40
06:53:05
06:54:23
07:01:11
06:53:29
07:00:19

07:05:18
06:58:25
07:24:14
07:30:08
07:30:15
07:33:49
07:34:16
07:36:01
07:40:22
07:35:42
07:39:30
07:45:52
07:49:43
07:50:35
07:55:43
07:51:22
07:54:51
08:02:29
07:56:35
08:06:31
08:06:51
08:14:14
07:57:21
08:02:45
08:33:51
08:16:32

08:15:01
08:21:56
08:18:42
08:19:04
08:33:44
08:32:58

http://b4sport.pl/

56.3km
06:41:24
06:47:25
06:59:43
07:00:14
07:31:38
07:41:29
07:42:35
08:00:44
08:03:45
08:04:43
08:07:03
08:13:25
08:15:27
08:38:29
08:46:40
08:46:47
08:49:13
08:50:14
08:52:25
08:56:05
09:00:03
09:00:35
09:08:12

09:15:22
09:15:39
09:30:31
09:37:31
09:42:40
09:44:51
09:47:51
09:54:37
09:56:21
09:56:23
10:03:41
10:07:56
10:09:03
10:09:29
10:09:50
10:10:38
10:21:06
10:21:21
10:33:00
10:33:56
10:37:20
10:41:36
10:42:58
10:44:39
10:52:19
10:52:47

10:53:15
10:56:23
11:01:16
11:01:58
11:08:47
11:13:59
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN Kobiety c.d.

POS
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

DNC
DNC

Name and surname
WOJSEAW KRYSTYNA
BRUSZEWSKA-GLOMBIOWSKA MONIKA
ALBIGOWSKA MAGDALENA
ZYGMUNT MONIKA
ZIOLKOWSKA MONIKA
NICIEJA ANNA
KOCHANSKA JOANNA
PLUCIENNICZAK BASIA
TYRANKIEWICZ KAMILA
MEODECKA SYLWIA
MAJEWSKA REGINA
LESZCZYNSKA MALGORZATA
GRZEGORZEK ANNA
PARYSZ ANNA
MILOSZ MARIA

PLUTA MARTA

DZIKI GRON - 64 KM, OPEN MezczyZni

POS

0N U A WN P

WWWWWNNNNNNNNNNRRRRBRRR B B B2
RWNRFRFOWOW®OMNOURWNROWOO®NOOURAWRNRLO O

Name and surname
OLEKSIEWICZ MAURYCY
KASZUBA MICHAL
ZIEBA ROBERT
JASINSKI PIOTR
NABORCZYK KONRAD
SIERADZKI KRZYSZTOF
SMOLINSKI MARCIN
DEMBSKI PAWEL
SZCZEPANIAK WITOLD
SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE)
GOC PAWEL
GAWIN MAREK
AUGUSTYNSKI SYLWESTER
KOPCEWICZ TOMASZ
HYZY PIOTR
KOCHANOWSKI MICHAL
HERCHEL ARKADIUSZ
BIENIEK DAMIAN
£USZCZAK KAMIL
RICHERT JAROSEAW
WISNIEWSKI PAWEL
PERYKASZA PAWEL
LOPATYNSKI IRENEUSZ
KOPEC MATEUSZ
MIKA ANDRZE|
CIESIELSKI MICHAL
MYSLIWIEC ROBERT
MISZTAL KAMIL
MILCZAREK PAWEL
PODBIELSKI KRYSTIAN
MACHNIK MATEUSZ
BOBSKI BARTLOMIE)
JACKO MAREK
WILK JACEK

No.
2197
2323
2361
2053
2185
2220
2207
2099
2214
2154
2033
2089
2280
2073
2025

2308

No.
2002
2001
2262
2106
2307
2045
2140
2087
2003
2086
2210
2169
2252
2241
2136
2342
2217
2039
2381
2314
2346
2013
2344
2175
2350
2248
2222
2316
2724
2126
2260
2041
2311
2315

Club

POZYTYWNIE_ROZBIEGANA

DZIKIE FOKI
SIOSTRY

JUNP&FLY, KABATY

FIRANY PLUS
STARE BABICE BIEGAJA
KASZANKI

DZIKIE MUSTANGI

Club
ALPIN SPORT HOKA TEAM
GRUPA NOMAX
TRAIL IS OUR WAY/BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
AZYMUT TEAM

PRZEDWOJEWSKI TEAM
#STAJNIAKTEAM
RATE MY TRAIL TEAM PRO

RMT TEAM
INFINITY - GYM
GRUPA LUKTRANS

BONNIE & CLYDE
LASKOWE LUDKI

AZYMUT TEAM

STAY INSANE

MAJA TEAM
ULTRAKOTLINA TEAM
GRUPALUKTRANS.PL
REMA SPORT TEAM

KLUB NIEDZIELNEGO BIEGACZA
ADIDAS RUNNERS WARSAW
DZIKI&WOLNY

ROAD TO UTMB / WOZ-TRANS
KAJA TEAM

ZELAZNE £YDY
HRMAX ZORY

City
NOWY SACZ
GDYNIA
+ODZ
GIEDLAROWA
KRAKOW
KRAKOW
SICIENKO
LATCHORZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
GLIWICE
TARNOW
BLIZNE JASINSKIEGO
BRWINOW

BRZEZNICA

City
+ODZ
PIEKARY SLASKIE
BOBOWA
BELCHATOW
KATOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
SKORZEWO
OSTROW WLKP.
WARSZAWA
BOCHNIA
KRAKOW
KRAKOW
STAWIGUDA
TARNOW
STASZOW
GRODKOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
LUBLIN
LUZINO
JELENIA GORA
KRAKOW
LADEK ZDRO)
RYCZOWEK
JAWORZNO
WARSZAWA
RZESZOW
GLIWICE
DOBRZYCA
WARSZAWA
MASZYCE
WARSZAWA
ZORY
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K50
K50
K30
K50
K30
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K50
K40
K50
K30

K40

M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M50
M30
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M50

Cat.

Cat.

14.4km

02:27:47
02:42:56
02:28:15
02:42:57
02:44:52
02:44:53
02:52:28
02:52:56
02:55:49
02:49:32
02:44:51
03:09:39
02:29:55
02:57:57
03:37:11

DNF
02:37:46

DNF

14.4km
01:29:56
01:33:39
01:39:33
01:39:33
01:37:59
01:38:01
01:38:08
01:38:05
01:41:38
01:41:34
01:39:36
01:39:14
01:41:39
01:39:36
01:48:51
01:45:10
01:53:35
01:48:30
01:49:41
01:39:37
01:50:41
01:47:04
01:48:47
01:51:09
01:43:21
01:48:01
01:45:10
01:52:48
01:52:50
01:52:46
01:49:40
01:54:16
01:53:35
01:52:58

23.2km
03:45:39
04:17:42
03:47:30
03:57:26
04:05:22
04:05:22
04:22:31
04:21:25
04:28:28
04:19:25
04:12:13
04:54:44

05:53:11
DNF
04:20:34
DNF

23.2km
02:10:04
02:17:49
02:20:07
02:20:07
02:20:49
02:19:21
02:19:23
02:20:10
02:24:10
02:24:07
02:23:15

02:25:21
02:25:07
02:37:06
02:33:13
02:39:01
02:35:56
02:35:16
02:20:47
02:42:22
02:35:01
02:36:17
02:39:08
02:33:55
02:38:02
02:32:12
02:43:40
02:44:56
02:44:39
02:37:30
02:47:06
02:46:14
02:51:02

44.9km
08:32:30
08:48:11
08:31:12
08:52:35
08:54:07
08:54:06
09:11:30
09:13:20
09:23:59
09:16:38
09:26:25
09:56:35

DNF

09:13:06
DNF

44.9km
04:39:41
04:43:06
04:48:50
04:50:12
04:52:27
04:53:33
04:56:37
04:57:09
04:57:16
04:58:36
05:01:09
05:04:36
05:08:17
05:11:26
05:24:26
05:21:11
05:24:29
05:24:20
05:30:31
05:14:28
05:30:21
05:29:47
05:28:12
05:33:33
05:32:38
05:33:20
05:32:38
05:44:12
05:43:36
05:44:08
05:48:29
05:48:25
05:50:16
05:56:43

http://b4sport.pl/

56.3km

11:17:17
11:22:36
11:33:19
11:35:18
11:43:36
11:43:39
11:55:15
11:59:26
12:05:56
12:05:55
12:09:38
12:47:59
04:32:00
05:19:53

DNF

DNF

56.3km
05:57:49
05:58:42
06:05:37
06:09:25
06:14:38
06:14:58
06:17:16
06:17:27
06:17:30
06:18:57
06:21:42
06:35:14
06:35:24
06:40:20
06:50:51
06:51:13
06:54:31
06:54:52
06:57:58
06:58:32
06:59:11
07:00:29
07:01:38
07:06:35
07:10:06
07:10:06
07:12:21
07:13:49
07:14:01
07:18:21
07:26:35
07:27:26
07:30:57
07:35:14
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN MezczyZni c.d.

POS
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91

Name and surname
NIESZPOREK ADAM
KUROWSKI MACIEJ
WAGNER KRYSTIAN
KURAS PRZEMYSEAW
WETHACZ DARIUSZ
TOKARSKI SZYMON
BULANDA DAMIAN
MURAK ROBERT
NOWICKI TOMASZ
NOWAK MAREK
ZIELINSKI PIOTR
WASIK ROBERT
SZCZURKO JAROSLAW
FILAS WITOLD
NOCON JAKUB
MISZTAL RAFAL
ZIETAK ANDRZE)
GARCZYK RAFAL
KOS ARTUR
BRZOSKA RAFAL
ROZUM ROBERT
JADZIEWICZ JAKUB
CYTAWA ADRIAN
KRUGLIAKOVAS POVILAS
SIKORSKI KRZYSZTOF
PALUCH TOBIASZ
PODLES RAFAL
SZALAK PAWEL
STANCZYK MAREK
LUCJANEK ANDRZE]
SZLEMBARSKI RADOSYAW
BOCHENEK MILOSZ
PEONKA PAWEL
SCHUTZ MICHAL
KWIETNIEWSKI MARIUSZ
SZARAPANOWSKI DAMIAN
FEDORCZAK JACEK
JUSZKO KRZYSZTOF
KOZARSKI KRZYSZTOF
KALECINSKI PIOTR
STOLINSKI PRZEMEK
KRUKOWSKI KRZYSZTOF
WILK PAWEL
RAJTAR ZBIGNIEW
MATCZAK MACIEJ
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
STANCZAK £UKASZ
MICHALCZYK TOMASZ
PIATOSA PIOTR
GODYN JAN
KAJUT SYLWESTER
SKORCZYK ADRIAN
SNARSKI PIOTR
JELEN MIKOLA|
MAJCHRZAK TYMOTEUSZ
JEDRUSZCZAK ROBERT
SALWA KRZYSZTOF

No.
2147
2251
2261
2059
2345
2353
2115
2133
2176
2253
2024
2379
2309
2208
2085
2042
2274
2014
2354
2267
2317
2365
2046
2284
2066
2118
2304
2189
2071
2127
2138
2275
2181
2114
2221
2250
2177
2172
2358
2170
2159
2296
2055
2383
2047
2321
2101
2152
2388
2015
2190
2585
2363
2123
2144
2205
2226

Club

INTO THE WILD
NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM

NUNEK SPITFIRE
LOKOMOTIV MAJDAN

KLUB BIEGACZA FARTLEK

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY
42K PRO TEAM

LOS PANTALONES ROJOS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KB GALOPUJACE SLIMAKI

STAY INSANE

BRZOZA TEAM

FITNESS TRZY KORONY

PRORUNNING PROMOTION
FIZJO - SPORT £ECZNA

MIEDZYRZECKIE GAZELE
KS RYGLICE
SPYROSPORT

STAY INSANE
K.S.RYGLICE

NAPRZOD MLOCINY
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
JACEK FEDORCZAK

RK LEGAL

KS GRUCHA

KS ARCO LAWY

STACJA GROCHOW TEAM
RONTIL-COMPASS
MOVIEBEATS SPOLKA CYWILNA
NAPRZOD MLOCINY
NAPRZOD MEOCINY

ANT TEAM

DELOITTE ADVENTURE TEAM
AKTYWNI KOCIEWIACY
SPEED FEET '16

ADIDAS RUNNERS WARSAW

ZAPIERDALACZE

SALCLAN-TEAM

SZCZECIN
WARSZAWA
BOBOWA
KRAKOW
CISNA

NOWY SACZ
NOWY SACZ
LUBLIN
JASTRZEBIE-ZDRO)J
KARNIOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
ORNONTOWICE
KRYNICA-ZDRO)
ZALEZE
CHRZANOW
BRZOZA
LUSOWKO
LUBLIN
CIESZYN
NOWY SACZ
WARSZAWA
LECZNA
KAUNAS
MIEDZYRZECZ
RYGLICE
SZCZECIN
LUBLIN
RYGLICE
WARSZAWA
BEDZIN
TWOROG
JAWORZNO
WIELOWIES
WARSZAWA
NOWA WIOSKA
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
BRWINOW
OZORKOW
NOWA WIES
WARSZAWA
KRAKOW
ODOLANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE
WIELBRANDOWO
KOSCIAN
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE
PIASECZNO
KIELCE

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M20
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M50
M30
M40
M40
M60
M30
M50
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M20
M40
M50
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M60
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40

Cat.

14.4km
01:52:48
01:50:10
01:56:14
01:58:07
01:48:30
01:43:59
01:49:25
01:58:00
01:52:32
02:01:07
01:56:13
01:52:17
01:53:40
01:57:10
01:53:41
02:01:12
01:56:31
02:01:16
01:56:21
02:06:52
01:56:44
01:56:20
02:01:36
01:55:14
01:50:39
02:00:18
01:57:24
02:00:05
02:00:23
02:04:38
02:09:10
02:01:34
01:55:49
02:01:06
02:04:12
02:00:00
02:01:49
02:01:28
01:56:35
02:04:51
02:02:48
01:57:07
02:04:25
02:00:32
01:56:47
02:04:36
02:04:37
02:04:35
02:08:49
01:56:56
02:04:54
02:02:26
01:55:36
02:08:14
01:57:45
02:01:54
02:10:38

23.2km
02:45:03
02:40:41
02:49:25
02:50:45
02:38:59
02:34:06
02:39:03
02:51:01
02:44:38
02:53:58
02:49:50
02:45:36
02:48:20
02:51:42
02:48:17
02:54:39
02:47:27
02:58:27
02:48:57
03:06:42
02:50:48
02:53:23
02:58:23
02:44:36
02:44:06
02:53:33
02:52:48
02:52:12
02:53:35
02:58:39
03:04:55
02:54:54
02:51:15
02:59:22
02:58:59
02:58:34
02:56:14
02:55:24
02:52:57
03:08:43
03:01:59
02:53:20
03:01:05
02:58:38
02:52:12
03:06:45
03:03:23
03:03:24
03:08:00
02:53:22
03:01:35
03:01:14
02:50:58
03:08:03
02:54:23
03:03:21
03:17:14

44.9km
05:44:13
05:48:23
05:55:43
05:55:20
05:52:50
05:45:40
05:45:45
06:02:11
05:58:29
05:55:52
05:56:19
05:56:59
05:57:48
05:58:15
05:59:03
06:05:09
05:59:02
06:11:15
06:03:11
06:17:12
06:02:41
06:09:32
06:13:30
06:04:52
06:16:00
06:11:45
06:11:42
06:06:32
06:11:46
06:13:56
06:20:50
06:17:23
06:09:35
06:19:38
06:17:09
06:24:07
06:19:43
06:19:35
06:11:33
06:24:22
06:21:12
06:14:01
06:15:50
06:20:48
06:24:10
06:29:56
06:31:01
06:28:28
06:28:46
06:24:57
06:25:16
06:28:47
06:23:15
06:39:45
06:22:50
06:31:27
06:42:59

http://b4sport.pl/

56.3km
07:35:06
07:35:23
07:35:24
07:35:35
07:39:04
07:39:09
07:39:21
07:40:12
07:41:23
07:42:07
07:42:32
07:42:48
07:43:07
07:44:41
07:45:29
07:46:19
07:47:40
07:49:35
07:49:58
07:53:11
07:56:24
07:56:59
07:58:12
08:01:25
08:02:44
08:03:08
08:03:24
08:03:37
08:03:53
08:03:58
08:05:32
08:06:10
08:07:02
08:07:12
08:08:18
08:08:44
08:09:00
08:10:08
08:10:14
08:10:57
08:11:04
08:11:44
08:12:28
08:14:38
08:18:01
08:18:34
08:23:17
08:23:17
08:23:40
08:23:36
08:26:11
08:26:51
08:27:34
08:29:55
08:30:47
08:33:27
08:38:21
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DZIKI GRON - 64 KM, OPEN MezczyZni c.d.

POS
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Name and surname
ROCZNIAK MARCIN
MACIAG ANDRZE|
PEKSA BOGDAN
PIWOWAR DAWID
SENDOBRY ARTUR
MATUSZ TADEUSZ
KARAS KAMIL
MICHALCZEWSKI JACEK
WISNIEWSKI PIOTR
KAMINSKI JAMES ARTUR
ODOLAK PIOTR
GLOWACKI STEFAN
SIEMIATKOWSKI NORBERT
KUS GRZEGORZ
LOSKA TOMASZ
WALUSKIEWICZ ARTUR
NAWORYTA WOJCIECH
MASIAREK ARKADIUSZ
GRZYWINSKI BARTOSZ
SZYMKIEWICZ ROBERT
TYLEK KRZYSZTOF
BIELECKI ROBERT
HILLER ARTUR
RENKIEL TOMASZ
PACZKOWSKI MIROSEAW
BLANIK MAREK
BORKOWSKI MICHAL
PSZENNY LUKASZ
CYRANOWICZ SZYMON
KEPARA MARCIN
SZARANIEC SEBASTIAN
KRUPA GRZEGORZ
LEWANDOWSKI RAFAL
PRUS MAREK
PROKOPIUK GRZEGORZ
NIEWCZAS ROBERT
DRANICKI £tUKASZ
KOLEK ADRIAN
FRANCZYK ROBERT
KIELBUS MIROSEAW
REIMUS MACIEJ
BOBSKI MICHAL
TOKARZ MARCIN
ARENDT MICHAL
TASZAREK JAKUB
GIERULA ROBERT
MARCZAK KRZYSZTOF
0SZCZEDA KRZYSZTOF
KOCIOLEK MICHAL
KOWALCZYK GRZEGORZ
KUSMIDER MICHAL
RACZYNSKI BOGUSZ
MAJDAK BARTLOMIE|
IWACHOW SEAWOMIR
WICIAK ZIEMOWIT
ZELASKIEWICZ MICHAL
BARSZCZ BARTOSZ

No.
2074
2062
2369
2264
2279
2119
2265
2266
2269
2378
2095
2298
2295
2281
2012
2188
2048
2312
2108
2218
2102
2056
2060
2246
2290
2051
2390
2163
2258
2005
2135
2120
2387
2030
2268
2255
2186
2348
2289
2303
2088
2070
2257
2328
2372
2187
2204
2297
2153
2368
2151
2520
2023
2270
2052
2021
2193

Club
ROCZNIAK TEAM
DZIKIE MUSTANGI
BP

RUN BEAVERS

RUN BEAVERS
AKTYWNI KOCIEWICY
KINGRUNNER ULTRA
STANWEX LL

KS ARCO tAWY
OSOBA PRYWATNA

BOANERGES

BIEGACZE W RADOMSKU
RAMIRENT

REAKTYWACJA MIEDZYRZECZ
SKAWINA BIEGA

KEEN ON RUNNING

nn"

ULTRINO AMATEUR

BIEGAJACE KREJZOLE

ADVA OPTICAL NETWORKING
MCBIEGACZE / TRAIL IS OUR WAY TEAM
DIOXYDE

SPC

ANWILTEAM

SZWAGRY DWA

WKURW_TEAM

#PUSZCZALSCY

AKTYWNI KOCIEWIACY
ZELAZNE LYDY

UBS KRAKOW RUNNING TEAM
STARE BABICE BIEGAJA

STARE BABICE BIEGAJA
ZYCIE JAK MUZYKA
TANCZACE MUCHOMORKI
ZEMAT TG

TESTERZY GLEBY

KKM MXTECH KWIDZYN
AKTYWNI KOCIEWIACY

AZS AWF KRAKOW MASTERS
RADOMSKIE WARCHOLY

City
SANOK
BELZEC
ODROWAZ
KROSNO
RUDA SLASKA
ROKIETNICA
KARCZMISKA DRUGIE
KARCZMISKA
SKORCZ
JOZEFOW
SULEJOWEK
WARSAW
RZEKUN
OLKUSZ
£AZISKA GORNE
WROCLAW
KRAKOW
RADOMSKO
TORUN
MIEDZYRZECZ
MOGILANY
BIALA PODLASKA
WIELICZKA
GLIWICE
BYDGOSZCZ
RADLIN
BYDGOSZCZ
LUBLIN
POZNAN
GDANSK
WARSZAWA
WEOCEAWEK
TORUN
WEOCLAWEK
WARSZAWA
WISNIOWA GORA
BYDGOSZCZ
LEGNICA
CIESZYN
RZESZOW
SKORCZ
LUBLIN
LIBERTOW
GDYNIA
MROWINO
KRAKOW
STARE BABICE
ZORY
STARE BABICE
LUBLIN
HALINOW
ALEKSANDROW £ODZKI
WARSZAWA
KWIDZYN
STAROGARD GDANSKI
KRAKOW
RADOM

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M50
M50
M50
M40
M50
M40
M50
M40
M40
M50
M30
M30
M30
M20
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M50
M30
M40
M50
M20
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M50
M40
M40

Cat.

14.4km
02:02:09
02:00:07
02:08:16
02:04:44
02:01:24
02:06:22
02:02:49
02:02:48
02:05:34
02:08:21
02:04:46
01:49:24
02:04:06
02:02:50
02:10:46
02:14:18
02:00:51
02:13:13
02:09:00
02:07:48
02:05:13
02:11:46
02:01:23
02:14:58
02:13:20
02:15:55
02:13:21
02:12:01
02:09:15
02:08:59
02:02:16
02:15:32
02:10:27
02:15:31
02:15:04
02:05:25
02:13:38
02:20:12
02:19:29
02:17:51
02:04:57
02:05:40
02:15:50
02:26:16
02:12:54
02:19:20
02:09:19
02:18:42
02:14:40
02:16:07
02:15:27
02:15:48
02:13:46
02:27:25
02:19:01
02:12:43
02:13:10

23.2km 44.9km 56.3km

02:58:58 06:31:26 08:38:41
02:59:20 06:37:37 08:39:49
03:08:34 06:40:36 08:40:20
03:03:12 06:40:01 08:42:52

08:44:30
03:03:43 06:43:39 08:44:51
02:58:23 06:28:36 08:45:16
02:58:23 06:28:37 08:45:15
03:04:36 06:46:24 08:47:30
03:09:39 06:45:37 08:48:04
03:13:31 06:53:27 08:48:59
02:41:17 05:57:33 07:49:34
03:03:15 06:44:52 08:50:36
02:58:20 06:50:28 08:50:21
03:12:07 06:49:15 08:54:41
03:11:22 06:50:25 08:56:40
03:03:09 06:41:09 08:58:26
03:12:28 06:45:31 08:58:10
03:09:04 06:50:45 08:59:46
03:08:36 06:56:16 09:01:26
03:07:55 06:56:18 09:01:39
03:13:43 07:02:02 09:03:38
03:04:20 06:49:32 09:06:39
03:21:41 07:02:09 09:08:40
03:22:11 07:04:24 09:09:26
03:23:11 07:10:22 09:10:35
03:22:11 07:06:26 09:13:34
03:13:12 06:58:27 09:13:36
03:15:09 09:14:26
03:11:48 06:58:27 09:14:45
03:03:22 06:57:13 09:17:02
03:22:32 07:10:08 09:21:25
03:21:01 07:04:14 09:21:54
03:22:38 07:11:46 09:22:00
03:18:57 07:11:19 09:22:36
03:13:34 07:14:12 09:24:08
03:22:10 07:10:49 09:25:52
03:30:32 07:22:06 09:27:29
03:24:19 07:11:27 09:27:40
03:37:45 07:22:03 09:27:39
03:04:08 06:49:35 09:28:49
03:07:55 07:08:10 09:29:27
03:27:09 07:22:35 09:31:30
03:39:37 07:31:59 09:32:51
03:15:59 07:14:58 09:33:49
03:19:13 07:17:22 09:36:40
03:16:56 07:06:19 09:36:27
03:22:15 07:28:46 09:36:29
03:28:19 07:14:14 09:36:28
03:18:34 07:18:16 09:37:49
03:24:17 07:24:58 09:38:23
03:23:43 07:23:42 09:40:23
03:18:35 07:25:19 09:40:32
03:41:37 07:36:03 09:41:54
03:30:20 07:32:20 09:42:47
03:24:34 07:32:44 09:47:43
03:17:44 07:14:32 09:48:20

http://b4sport.pl/ 10/19



DZIKI GRON - 64 KM, OPEN MezczyZni c.d.

POS
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

Name and surname
MATYSZKOWICZ JANUSZ
CHAMERSKI ROBERT
MIGDALSKI KRZYSZTOF
TUSZNIO GRZEGORZ
RADOMSKI GRZEGORZ
KOZIEL LUKASZ
WARWAS PAWEL
GRONCZEWSKI ARTUR
SZALEWICZ DAMIAN
SIKORA GRZEGORZ
GARCZYNSKI DAREK
KAMYSZ ROBERT
KULKA SERGIUSZ
ZAJACZKOWSKI GRZEGORZ
KADZIOLKA LUKASZ
JAKUBIEC TOMASZ
GRZYWINSKI WOJTEK
MOSZ TOMASZ
FRANKOWSKI DARIUSZ
NOWAK JAROSLAW
KAMINSKI RADOSLAW
JABLCZYNSKI PAWEL
BLICHARZ ARTUR
PODLEWSKI WOJCIECH
GAJEWSKI IRENEUSZ
NOWAK WIKTOR
KOLASSA RYSZARD
KONKEL MARCIN
SZCZEPANIAK ARTUR
CIBORSKI JAKUB
TCHON TOMASZ
MICHALOWSKI TOMASZ
POCIEGIEL MICHAL
SWIDERSKI SLAWOMIR
MARSZALEK ANDRZEJ
GRZYBOWSKI TOMASZ
MARSZALEK SLAWOMIR
BUTRYN WOJCIECH
JAROSINSKI LUKASZ
BIELECKI TOMASZ
PTAK JAKUB
SLOMIAN MIKOLA|
BIALEK MIROSLAW
BALUTA PAWEL
WINCZURA LESZEK
BOJDYS JAROSLAW
BURY MAREK
SLUZEK MIROSEAW
SADOWSKI TOMASZ
DELONG SEBASTIAN
ZMUDKA BARTEK
KADZIOLKA JAN
MAKARENKOV SERGII
GUZEK KAMIL
SALAS KRZYSZTOF
WISNIEWSKI TOMASZ
BARANSKI PIOTR

No.
2168
2382
2201
2339
2054
2349
2009
2370
2362
2203
2238
2165
2199
2098
2173
2225
2229
2245
2032
2206
2072
2373
2027
2019
2107
2259
2077
2141
2386
2061
2376
2288
2016
2031
2301
2299
2300
2097
2167
2306
2330
2305
2150
2010
2038
2196
2125
2160
2081
2174
2100
2149
2211
2235
2194
2239
2079

Club
GONIMY

MOKRE RUN

HARPAGAN SOSNOWIEC
RAK'N'ROLL

+OMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA
MCBIEGACZE

KW KRAKOW

K2
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

W POGONI ZA DUCHEM
SZAMANI W TRANSIE
SPC

EKOBIEGI

HURAGAN JOZEFOWO

KS SPORTIVA
BIEGA) Z ISA

SPARTANIE DZIECIOM
AKTYWNI KOCIEWIACY

KB CZESIO BIEGIA
TESTERZY GLEBY
AA TARNOW

SKAWINA BIEGA

TANCZACE MUCHOMORKI

ATUT GNIEZNO
WRONIECKI KLUB BIEGACZA
BEZPIECZNY KAZBEK

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

#CZELADZBIEGA
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM
K2

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

WARRIORS £ODZ

METALCHERRY
EY

City
KETY
RADOM
WARSZAWA
KRAKOW
MIKOLOW
RAWICZ
SOSNOWIEC
WARSZAWA
LOMIANKI
KSIAZENICE
KATOWICE
KRAKOW
GLOSKOW
WARSZAWA
KATOWICE
CHRZANOW MALY
TORUN
DABROWA GORNICZA
BYTOM
TORUN
WARSZAWA
WEOCEAWEK
ZUROWA
TARNOW
SOSNOWIEC
WARSZAWA
SKORCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
TARNOW
SZCZECIN
RADZISZOW
OKUNIEW
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
SZRENIAWA POZNAN
KRAKOW
KRZEWINA
POZNAN
GNIEZNO
POZNAN
WRONKI
WARSZAWA
GDANSK
BIELSKO-BIALA
SOSNOWIEC
WARSZAWA
SOSNOWIEC
RYBNIK
RYBNIK
GLIWICE
MILANOWEK
+ODZ
RADOM
ALEKSANDROW KUJAWSKI
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M60
M40
M50
M30
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M50
M50
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M50
M50
M40
M60
M30
M50
M40
M60
M60
M40
M50
M40
M30
M40
M40
M50
M50
M50
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M30
M40
M40
M30
M50
M50
M40
M40
M40
M50
M30
M20
M40
M40
M40

Cat.

14.4km
02:24:07
02:13:10
02:18:50
02:23:53
02:06:18
02:18:17
02:15:58
02:27:53
02:21:02
02:29:34
02:20:06
02:24:54
02:08:51
02:14:50
02:18:39
02:31:51
02:27:01
02:24:58
02:29:05
02:27:48
02:17:41
02:29:04
02:28:42
02:28:42
02:27:21
02:30:25
02:18:57
02:30:06
02:27:58
02:28:55
02:25:23
02:15:47
02:21:44
02:21:52
02:17:41
02:20:04
02:17:40
02:35:14
02:15:48
02:18:24
02:18:22
02:18:22
02:26:46
02:15:33
02:32:55
02:32:16
02:30:17
02:27:36
02:30:31
02:24:11
02:24:12
02:26:27
02:34:27
02:27:18
02:34:44
02:36:03
02:33:45

23.2km 44.9km 56.3km
03:36:00 07:39:36 09:48:39
03:22:44 07:20:35 09:48:30
03:28:09 07:34:14 09:51:01
03:30:38 07:19:41 09:55:15
03:15:41 07:24:59 09:56:00
03:23:30 07:32:46 09:56:15
03:29:12 07:36:23 09:57:09
03:37:36 07:47:02 10:02:27
03:29:33 07:33:56 10:02:45
03:36:11 07:38:23 10:02:30
03:32:32 07:39:22 10:03:40
03:40:03 07:44:49 10:05:22
03:16:50 07:25:07 10:07:05
03:24:22 07:31:53 10:08:14
03:44:30 07:48:13 10:08:30
03:43:56 07:51:19 10:11:25
03:36:53 07:49:23 10:11:57
03:38:35 07:48:13 10:12:37
03:42:46 07:53:50 10:13:18
03:40:48 08:01:11 10:17:06
03:34:15 07:44:47 10:18:03
03:42:17 07:55:44 10:18:06
03:44:14 07:55:58 10:19:10
03:44:15 07:56:02 10:19:11
03:46:10 07:54:37 10:19:54
03:49:03 07:59:00 10:20:07
03:30:18 07:46:13 10:20:09
03:49:39 07:55:01 10:20:55
03:37:58 07:46:39 10:27:13
03:43:44 08:06:30 10:27:16
03:39:36 08:01:50 10:28:58
03:30:36 07:49:47 10:29:10
03:27:43 07:50:08 10:31:08
03:38:43 08:01:50 10:33:15
03:29:16 07:47:28 10:35:47
03:37:09 07:50:41 10:35:49
03:26:13 07:46:10 10:35:59
03:40:58 08:07:07 10:37:20
03:28:14 07:52:07 10:37:50
03:36:44 07:51:30 10:39:31
03:36:45 07:49:54 10:39:38
03:36:41 07:51:00 10:39:35
03:40:40 08:04:41 10:40:36
03:32:50 07:59:43 10:42:26
03:49:54 08:13:17 10:43:15
03:49:34 08:02:46 10:44:37
03:50:03 08:18:52 10:48:29
03:44:58 08:19:28 10:52:12
03:51:05 08:11:36 10:53:01
03:43:19 08:15:00 10:53:16
03:43:21 08:15:11 10:53:18
03:44:26 08:15:13 10:56:23
03:54:33 08:21:54 10:56:22
03:43:42 08:22:01 10:56:29
03:57:23 08:19:22 11:02:02
03:53:55 08:33:06 11:02:53
03:42:49 08:18:28 11:03:56

http://b4sport.pl/ 11/19



DZIKI GRON - 64 KM, OPEN MezczyZni c.d.

POS
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

DNC
DNC

Name and surname
KLOCH DAWID
RYBUS MACIE)
CZEKA RUDOLF
JOZEF MATEUSZ
TOKARZ ROBERT
LITEWKA JACEK
MIKOLAJCZYK JAROSEAW
KOSTRZEWA WOJCIECH
KASTELIK MARIUSZ
KOWAL SEBASTIAN
MATUSZAK GRZESIEK
TUSINSKI SEWERYN
KOLODZIE] JACEK
WOJNAR PAWEL
PIOTR PANEK
WYBRANIEC MICHAL
ALBINIAK MARCIN
LELONTKO MARCIN
GACZYNSKI MATEUSZ
STACHYRA ANDRZE|
GRZESZAK RAFAL
MAJEWSKI BLAZE|
SOKOLOWSKI ARTUR
SEKULA MATEUSZ
KACZYNSKI JANUSZ
MILOSZ BARTLOMIE|
OLEKSY JAROSLAW
KWIECIEN KRZYSZTOF
KRAUZE TOMASZ
MATECKI TOMASZ

AUGUSCIK MARIUSZ
RURKA GRZEGORZ
ZYSK ARKADIUSZ
GAMROT FILIP
POPLAWSKI JACEK
PLUTA SEBASTIAN
SZCZERBA RAFAL

NIZIOt. MARIAN
JAWOREK GRZEGORZ

DZIKI GRON - 64 KM, K20

POS
1

Name and surname
KONDRATIUK IRYNA

No.
2293
2183
2319
2287
2343
2282
2273
2233
2236
2341
2364
2224
2162
2200
2639
2035
2237
2007
2357
2129
2096
2037
2182
2166
2109
2029
2385
2285
2340
2028

2082

2213

2294

2067

2069

2155

2352

2384
2018

No.
2191

Club
MEDIAFLEX
GRABSKIEGO TEAM

WIELKA WIES BIEGA

ZADYSZKA OSWIECIM/OSTR STAFF
ZADYSZKA OSWIECIM

MEGA BOYS

OSTROBIEC
COMPANEROS ASFALT TEAM

WATER TEAM

#CISNIJWIEPRZA

LSB
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

TEAM ZABIEGANEDNI
STARE BABICE BIEGAJA
AKTYWNI KOCIEWIACY
KASZANKI

KS LIMANOWA FORREST

4K TEAM TARNOW
GB WROCLAWSKIE MORSY

SAMBIEGAM

KS ARCO tAWY
BEFIT24TEAM

ADIDAS RUNNERS WARSAW

DZIKIE MUSTANGI

MIG TEAM

Club
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

City
WEGRZCE WIELKIE
ZGIERZ
MYSEOWICE
KATOWICE
TARNOW
WIELKA WIES
+ODZ
OSWIECIM
OSWIECIM
RADOM
KALISZ
CHMIELOW
GLIWICE
WARSZAWA
P
WALBRZYCH
LUBLIN
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK
TRUSKAW
SKORCZ
BRWINOW
TYMBARK
TARNOW
WROCLAW
BIELSKO-BIALA

WARSZAWA
WARSZAWA
LAWY

NOWY SACZ
WARSZAWA
BRZEZNICA
+tODZ

PIASECZNO
WARSZAWA

City
BIELSKO-BIALA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

NAT
POL

M40
M40
M60
M20
M50
M40
M30
M40
M40
M20
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M40
M40
M50
M50
M40
M40
M20
M60
M60
M60
M40
M50
M40

M50

M50

M40

M30

M40

M40

M40

M60
M30

K20

Cat.

Cat.

14.4km

02:26:25
02:29:07
02:29:42
02:24:51
02:33:11
02:26:27
02:34:05
02:23:05
02:23:03
02:21:22
02:28:15
02:31:33
02:31:14
02:19:46
02:19:39
02:19:35
02:35:44
02:35:57
02:35:25
02:31:47
02:20:08
02:44:50
02:50:26
02:52:46
02:38:37
02:50:01
02:58:44
02:29:57
02:53:59
02:09:11

DNF
02:24:23

DNF
03:30:37

DNF
02:09:59

DNF
02:00:28

DNF
02:59:56

DNF
02:16:40

DNF
02:36:51

DNF

DNF
02:18:39

DNF

14.4km
02:32:15

23.2km 44.9km
03:36:35 08:08:13
03:50:10 08:16:59
03:58:00 08:18:01
03:44:44 08:13:01
03:49:05 08:39:37
03:43:16 08:15:36
03:52:06 08:33:47
03:43:58 08:46:05
03:43:58 08:46:04
03:41:59 08:33:09
03:47:29 08:31:12
03:55:42 08:46:30
03:57:04 08:43:32
03:43:25 08:53:15
03:43:13 08:52:33
03:43:11 08:52:32
03:59:13 08:52:31
03:57:04 09:18:06
04:06:33 08:51:15
03:46:07 09:06:28
03:34:24 08:40:25
04:09:28 09:26:10
04:19:23 09:29:06
04:21:07 09:13:48
04:01:14 09:44:57
04:22:15 09:26:18
04:36:06 09:48:08

03:13:59 07:37:24

DNF DNF
03:36:00 DNF

DNF

DNF DNF

03:06:31 06:41:03

DNF DNF
02:52:43 08:43:01
DNF DNF
04:38:35 10:17:41
DNF DNF
03:25:23 09:13:09
DNF DNF
04:05:39 DNF
DNF
DNF DNF
03:30:48 DNF
DNF

23.2km 44.9km
03:49:37 08:02:45

http://b4sport.pl/

56.3km

11:04:09
11:04:54
11:07:39
11:09:09
11:13:24
11:13:17
11:26:29
11:26:58
11:27:10
11:27:16
11:33:20
11:34:56
11:38:35
11:42:01
11:42:01
11:42:05
11:42:49
11:55:14
11:58:34
11:58:02
11:59:15
12:07:18
12:26:15
12:28:49
12:28:46
12:42:13
13:01:57
04:32:00
05:19:56

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

56.3km
10:44:39
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DZIKI GRON - 64 KM, M20

POS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1

Jun

Name and surname
WAGNER KRYSTIAN
PODLES RAFAL
CYRANOWICZ SZYMON
MARCZAK KRZYSZTOF
BIELECKI TOMASZ
PTAK JAKUB
SLOMIAN MIKOLA|
GUZEK KAMIL
JOZEF MATEUSZ
KOWAL SEBASTIAN
SEKULA MATEUSZ

DZIKI GRON - 64 KM, K30

POS

0N U A WN P

R e e
W N e o

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name and surname
WIERZCHOWIAK KAROLINA
NACZYK MARTA
CHILICKA MARTA
FLOREK KATARZYNA
WYLEZALEK ALINA
WOZNIAK MARIA
GABKA MAGDALENA
SZLENDAK ANNA
PIECUCH KAROLINA
RZEZNICZEK ANNA
GRALA MARIA
MAZURKIEWICZ JOLANTA
CZERNIAK WIOLETA

£YCZKO ANNA
SKEADANOWSKA BEATA
WOJCIAK EWELINA
ZALOGA AGNIESZKA
KEDZIORA MARTA
MACIONCZYK JULITA
NOWICKA KATARZYNA
ALBIGOWSKA MAGDALENA
ZIOLKOWSKA MONIKA
MILOSZ MARIA

DZIKI GRON - 64 KM, M30

POS

© 0O ~NOU A WN -

=
o

Name and surname
ZIEBA ROBERT
JASINSKI PIOTR
NABORCZYK KONRAD
SIERADZKI KRZYSZTOF
SMOLINSKI MARCIN
GOC PAWEL
GAWIN MAREK
KOPCEWICZ TOMASZ
KOCHANOWSKI MICHAL
BIENIEK DAMIAN

No.
2261
2304
2258
2204
2306
2330
2305
2235
2287
2341
2166

No.
2011
2272
2320
2192
2249
2058
2286
2333
2050
2367
2371
2389
2351

2157
2380
2234
2132
2355
2180
2036
2361
2185
2025

No.
2262
2106
2307
2045
2140
2210
2169
2241
2342
2039

Club

SPYROSPORT
BIEGAJACE KREJZOLE
STARE BABICE BIEGAJA

ATUT GNIEZNO
WARRIORS £tODZ

MEGA BOYS
STARE BABICE BIEGAJA

Club
ULTRA PARA - BIEGAMY W GORACH
DIETETYK MARTA NACZYK
SOBASTEAM
140MINUT.PL

SKAWINA BIEGA

BYCHAWA RUNNERS

WYBIEGA) SIEBIE

BRAK

STOWARZYSZENIE DZIALAMY RAZEM

BYCHAWA RUNNERS

TEAM PODGORZYN-PODGORZYN GMINA PRZYJAZNA Z

NATURY

STREFA FIT

EUROCASH

WARRIORS £ODZ

STARE BABICE BIEGAJA

ZUBRY RACE TEAM

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM"""

POZYTYWNIE_ROZBIEGANA

KASZANKI

Club

TRAIL IS OUR WAY/BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA
AZYMUT TEAM

PRZEDWOJEWSKI TEAM
#STAJNIAKTEAM

RMT TEAM

INFINITY - GYM

LASKOWE LUDKI
AZYMUT TEAM

City
BOBOWA
SZCZECIN
POZNAN
STARE BABICE
POZNAN
GNIEZNO
POZNAN
£ODZ
KATOWICE
RADOM
TRUSKAW

City
WARSZAWA
GDYNIA
MIEDZYRZEC PODLASKI
WROCEAW
GLIWICE
SKAWINA
BYCHAWA
LEGIONOWO
KRAKOW
KOWALEWO POMORSKIE
RZOZOW
BYCHAWA
SOSNOWKA

RZESZOW
WARSZAWA
+ODZ

ZIELONKI WIES
WOLA BATORSKA
RYBNIK
JAWORZNO
+ODZ

KRAKOW
BRWINOW

City
BOBOWA
BELCHATOW
KATOWICE
WARSZAWA
WROCLAW
BOCHNIA
KRAKOW
STAWIGUDA
STASZOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Cat.

Cat.

Cat.

14.4km
01:56:14
01:57:24
02:09:15
02:09:19
02:18:24
02:18:22
02:18:22
02:27:18
02:24:51
02:21:22
02:52:46

14.4km
01:46:14
01:51:56
01:49:42
01:46:13
01:50:42
01:57:30
01:55:12
02:07:45
02:09:57
02:12:17
02:15:49
02:13:13
02:15:27

02:22:31
02:24:17
02:27:34
02:29:24
02:30:44
02:24:04
02:25:07
02:28:15
02:44:52
03:37:11

DNF

14.4km
01:39:33
01:39:33
01:37:59
01:38:01
01:38:08
01:39:36
01:39:14
01:39:36
01:45:10
01:48:30

23.2km 44.9km 56.3km
02:49:25 05:55:43 07:35:24
02:52:48 06:11:42 08:03:24
03:15:09 09:14:26
03:16:56 07:06:19 09:36:27
03:36:44 07:51:30 10:39:31
03:36:45 07:49:54 10:39:38
03:36:41 07:51:00 10:39:35
03:43:42 08:22:01 10:56:29
03:44:44 08:13:01 11:09:09
03:41:59 08:33:09 11:27:16
04:21:07 09:13:48 12:28:49

23.2km 44.9km 56.3km
02:34:14 05:17:16 06:41:24
02:39:12 05:24:14 06:47:25
02:35:05 05:27:16 06:59:43
02:33:14 05:23:58 07:00:14
02:40:40 05:52:31 07:31:38
02:49:13 06:05:11 07:41:29
02:52:40 06:11:08 08:03:45
02:58:32 06:18:23 08:04:43
03:12:18 06:44:14 08:46:40
03:17:12 06:55:40 08:50:14
03:23:39 07:01:11 09:00:03
03:17:04 06:53:29 09:00:35
03:19:48 07:00:19 09:08:12

03:35:46 07:24:14 09:30:31
03:38:43 07:36:01 09:54:37
03:43:43 07:35:42 09:56:23
03:42:26 07:49:43 10:09:03
03:37:57 07:55:43 10:09:50
03:43:19 08:15:01 10:53:15
03:36:17 08:18:42 11:01:16
03:47:30 08:31:12 11:33:19
04:05:22 08:54:07 11:43:36
05:53:11 DNF DNF
DNF

23.2km 44.9km 56.3km

02:20:07 04:48:50 06:05:37
02:20:07 04:50:12 06:09:25
02:20:49 04:52:27 06:14:38
02:19:21 04:53:33 06:14:58
02:19:23 04:56:37 06:17:16
02:23:15 05:01:09 06:21:42

05:04:36 06:35:14
02:25:07 05:11:26 06:40:20
02:33:13 05:21:11 06:51:13
02:35:56 05:24:20 06:54:52
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DZIKI GRON - 64 KM, M30 c.d.

POS
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Name and surname

£USZCZAK KAMIL
WISNIEWSKI PAWEL
KOPEC MATEUSZ

MIKA ANDRZE)
CIESIELSKI MICHAL
MISZTAL KAMIL
MILCZAREK PAWEL
MACHNIK MATEUSZ
NIESZPOREK ADAM
KURAS PRZEMYSEAW
WETHACZ DARIUSZ
TOKARSKI SZYMON
BULANDA DAMIAN
NOWICKI TOMASZ
ZIELINSKI PIOTR

NOCON JAKUB

KOS ARTUR

ROZUM ROBERT
CYTAWA ADRIAN
KRUGLIAKOVAS POVILAS
PALUCH TOBIASZ
SZLEMBARSKI RADOStAW
PLONKA PAWEL
KWIETNIEWSKI MARIUSZ
KALECINSKI PIOTR
MATCZAK MACIE]
KOWALEWSKI KRZYSZTOF
STANCZAK LUKASZ
GODYN JAN

SNARSKI PIOTR

JELEN MIKOLA)

PEKSA BOGDAN

KARAS KAMIL
MICHALCZEWSKI JACEK
ODOLAK PIOTR

LOSKA TOMASZ

BLANIK MAREK
BORKOWSKI MICHAL
PSZENNY LUKASZ
KEPARA MARCIN

KOLEK ADRIAN

BOBSKI MICHAL
ARENDT MICHAL
RACZYNSKI BOGUSZ
TUSZNIO GRZEGORZ
KADZIOLKA £UKASZ
JAKUBIEC TOMASZ
GRZYWINSKI WOJTEK
BLICHARZ ARTUR
TCHON TOMASZ

BIALEK MIROSEAW
BOJDYS JAROSLAW
MAKARENKOV SERGII
MIKOLAJCZYK JAROSEAW
MATUSZAK GRZESIEK
WOJNAR PAWEL
WYBRANIEC MICHAL

No.
2381
2346
2175
2350
2248
2316
2724
2260
2147
2059
2345
2353
2115
2176
2024
2085
2354
2317
2046
2284
2118
2138
2181
2221
2170
2047
2321
2101
2015
2363
2123
2369
2265
2266
2095
2012
2051
2390
2163
2005
2348
2070
2328
2520
2339
2173
2225
2229
2027
2376
2150
2196
2211
2273
2364
2200
2035

Club

STAY INSANE
ULTRAKOTLINA TEAM

KLUB NIEDZIELNEGO BIEGACZA
ADIDAS RUNNERS WARSAW

ROAD TO UTMB / WOZ-TRANS

INTO THE WILD
NUNEK SPITFIRE
LOKOMOTIV MAJDAN

KLUB BIEGACZA FARTLEK

STAY INSANE
FITNESS TRZY KORONY
FIZJO - SPORT tECZNA

KS RYGLICE

NAPRZOD MLOCINY

MOVIEBEATS SPOLKA CYWILNA
NAPRZOD MLOCINY

DELOITTE ADVENTURE TEAM
ADIDAS RUNNERS WARSAW

BP
RUN BEAVERS

RUN BEAVERS
STANWEX LL

ULTRINO AMATEUR
ADVA OPTICAL NETWORKING

ZELAZNE LYDY
ZEMAT TG
K2

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

AA TARNOW
WRONIECKI KLUB BIEGACZA

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE| CIASTKOW

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

City
LUBLIN
JELENIA GORA
RYCZOWEK
JAWORZNO
WARSZAWA
GLIWICE
DOBRZYCA
MASZYCE
SZCZECIN
KRAKOW
CISNA
NOWY SACZ
NOWY SACZ
JASTRZEBIE-ZDRO)
WARSZAWA
ZALEZE
LUBLIN
NOWY SACZ
LECZNA
KAUNAS
RYGLICE
BEDZIN
JAWORZNO
WARSZAWA
BRWINOW
ODOLANOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
KRAKOW
ODROWAZ
KARCZMISKA DRUGIE
KARCZMISKA
SULEJOWEK
£AZISKA GORNE
RADLIN
BYDGOSZCZ
LUBLIN
GDANSK
LEGNICA
LUBLIN
GDYNIA
ALEKSANDROW £ODZKI
KRAKOW
KATOWICE
CHRZANOW MALY
TORUN
ZUROWA
TARNOW
WRONKI
BIELSKO-BIALA
MILANOWEK
+ODZ
KALISZ
WARSZAWA
WALBRZYCH

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Cat.

14.4km
01:49:41
01:50:41
01:51:09
01:43:21
01:48:01
01:52:48
01:52:50
01:49:40
01:52:48
01:58:07
01:48:30
01:43:59
01:49:25
01:52:32
01:56:13
01:53:41
01:56:21
01:56:44
02:01:36
01:55:14
02:00:18
02:09:10
01:55:49
02:04:12
02:04:51
01:56:47
02:04:36
02:04:37
01:56:56
01:55:36
02:08:14
02:08:16
02:02:49
02:02:48
02:04:46
02:10:46
02:15:55
02:13:21
02:12:01
02:08:59
02:20:12
02:05:40
02:26:16
02:15:48
02:23:53
02:18:39
02:31:51
02:27:01
02:28:42
02:25:23
02:26:46
02:32:16
02:34:27
02:34:05
02:28:15
02:19:46
02:19:35

23.2km 44.9km
02:35:16 05:30:31
02:42:22 05:30:21
02:39:08 05:33:33
02:33:55 05:32:38
02:38:02 05:33:20
02:43:40 05:44:12
02:44:56 05:43:36
02:37:30 05:48:29
02:45:03 05:44:13
02:50:45 05:55:20
02:38:59 05:52:50
02:34:06 05:45:40
02:39:03 05:45:45
02:44:38 05:58:29
02:49:50 05:56:19
02:48:17 05:59:03
02:48:57 06:03:11
02:50:48 06:02:41
02:58:23 06:13:30
02:44:36 06:04:52
02:53:33 06:11:45
03:04:55 06:20:50
02:51:15 06:09:35
02:58:59 06:17:09
03:08:43 06:24:22
02:52:12 06:24:10
03:06:45 06:29:56
03:03:23 06:31:01
02:53:22 06:24:57
02:50:58 06:23:15
03:08:03 06:39:45
03:08:34 06:40:36
02:58:23 06:28:36
02:58:23 06:28:37
03:13:31 06:53:27
03:12:07 06:49:15
03:23:11 07:10:22
03:22:11 07:06:26
03:13:12 06:58:27
03:11:48 06:58:27
03:30:32 07:22:06
03:07:55 07:08:10
03:39:37 07:31:59
03:23:43 07:23:42
03:30:38 07:19:41
03:44:30 07:48:13
03:43:56 07:51:19
03:36:53 07:49:23
03:44:14 07:55:58
03:39:36 08:01:50
03:40:40 08:04:41
03:49:34 08:02:46
03:54:33 08:21:54
03:52:06 08:33:47
03:47:29 08:31:12
03:43:25 08:53:15
03:43:11 08:52:32

http://b4sport.pl/

56.3km
06:57:58
06:59:11
07:06:35
07:10:06
07:10:06
07:13:49
07:14:01
07:26:35
07:35:06
07:35:35
07:39:04
07:39:09
07:39:21
07:41:23
07:42:32
07:45:29
07:49:58
07:56:24
07:58:12
08:01:25
08:03:08
08:05:32
08:07:02
08:08:18
08:10:57
08:18:01
08:18:34
08:23:17
08:23:36
08:27:34
08:29:55
08:40:20
08:45:16
08:45:15
08:48:59
08:54:41
09:10:35
09:13:34
09:13:36
09:14:45
09:27:29
09:29:27
09:32:51
09:40:23
09:55:15
10:08:30
10:11:25
10:11:57
10:19:10
10:28:58
10:40:36
10:44:37
10:56:22
11:26:29
11:33:20
11:42:01
11:42:05
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DZIKI GRON - 64 KM, M30 c.d.

POS

Name and surname
GAMROT FILIP

JAWOREK GRZEGORZ

DZIKI GRON - 64 KM, K40

POS

© N U A WN P

NNNNNNRERRRRRBR R B 2
VB WNHOWOW®NOUANMAWNEROO

26

Name and surname
MAJ-ROKSZ MARIA
URBAN IWONA
MARCINKOWSKA-CHOLEWA KATARZYNA
CIENIUSZEK IZABELLA
PALCZEWSKA-REMIS AGNIESZKA
SIWON EWA
KOZLOWSKA AGNIESZKA
SZLIFINSKA - NOWAK ANNA
SMIGIELSKA-STASICKA MONIKA
BIALA MARTA
SZMECHTIG-GAUDEN EWA
SARNOWSKA KAROLINA
CHRAPLEWSKA KAROLINA
BURZYNSKA EWELINA
GARCZYNSKA ANIA
WSUt MONIA
TYLEK AGATA
KOZDRO) WIOLETTA
GAJEWSKA ISABELA
SROKA LUCYNA
GREDA ELZBIETA
HENDZLIK MONIKA
BALY SANDRINE
PRUCHNIEWSKA AGNIESZKA
GAWLIK SYLWIA
BONDARCZUK SYLWIA

WOJCIESZAK KLAUDIA
RADZIWONOWICZ ADRIANA
GZULA BEATA

NICIEJA ANNA
KOCHANSKA JOANNA
PLUCIENNICZAK BASIA
TYRANKIEWICZ KAMILA
MEODECKA SYLWIA
MAJEWSKA REGINA
GRZEGORZEK ANNA
PLUTA MARTA

DZIKI GRON - 64 KM, M40

POS
1
2
3

Name and surname
OLEKSIEWICZ MAURYCY
KASZUBA MICHAL
DEMBSKI PAWEL

No.
2067

2018

No.
2313
2310
2292
2139
2040
2338
2375
2254
2334
2322
2178
2337
2091
2094
2122
2034
2064
2360
2124
2335
2156
2142
2278
2008
2121
2202

2105
2374
2104
2220
2207
2099
2214
2154
2033
2280
2308

No.
2002
2001
2087

Club
BEFIT24TEAM

MIG TEAM

Club
MAJA TEAM
42K PRO TEAM
KS ARCO LAWY
M.I.LA

SMASHING PAPKINS
KKL/BBM KIELCE

ULTRASY!

PODGORZ TORUN
PRORUNNING PROMOTION
X

NATURA BIEDRUSKO

CH10

SKAWINA BIEGA

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
BIEGAJ Z IREM
ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL
TIM JEST TIM

1975

ROKIETNICA BIEGA

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW / ULTRA BESKID

SPORT

BRAVEHEARTS LEGIONOWO
CMKP TEAM

TEAM PARSZCZYNSKICH
DZIKIE FOKI

SIOSTRY

JUNP&FLY, KABATY

FIRANY PLUS
DZIKIE MUSTANGI

Club
ALPIN SPORT HOKA TEAM
GRUPA NOMAX
RATE MY TRAIL TEAM PRO

City
NOWY SACZ

WARSZAWA

City
WEJHEROWO
TYCHY
OSTROLEKA
PRUSZKOW
KRAKOW
WARSZAWA
KIELCE
KARNIOWICE
OSWIECIM - POREBA WIELKA
LUBARTOW
TORUN
WARSZAWA
POZNAN
BIEDRUSKO
KATOWICE
POZNAN
MOGILANY
GRODZISK MAZOWIECKI
SOSNOWIEC
RZESZOW
0ZIMEK
CZESTOCHOWA
TERRITET
ROKIETNICA
LUBLIN
BIELSKO-BIALA

LEGIONOWO
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
SICIENKO
LATCHORZEW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
TARNOW
BRZEZNICA

City
£tODZ
PIEKARY SLASKIE
SKORZEWO

NAT
POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
Sul
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

M30

M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40

14.4km

02:00:28
DNF
02:18:39
DNF

14.4km

02:02:01
02:05:17
02:08:08
02:10:23
02:04:53
02:09:59
02:16:20
02:13:34
02:09:52
02:09:53
02:07:54
02:20:38
02:23:13
02:23:32
02:20:15
02:21:18
02:30:19
02:31:52
02:27:30
02:17:52
02:25:08
02:34:40
02:22:03
02:21:54
02:42:56
02:38:00

02:34:30
02:34:44
02:35:57
02:44:53
02:52:28
02:52:56
02:55:49
02:49:32
02:44:51
02:29:55
02:37:46

DNF

14.4km

01:29:56
01:33:39
01:38:05

23.2km 44.9km 56.3km

02:52:43 08:43:01 DNF
DNF DNF

03:30:48 DNF DNF
DNF

23.2km 44.9km 56.3km
02:58:56 06:11:48 08:00:44
03:06:24 06:22:04 08:07:03
03:09:05 06:24:22 08:13:25
03:05:15 06:28:54 08:15:27
03:05:57 06:35:44 08:38:29
03:13:10 06:52:10 08:46:47
03:17:20 06:52:36 08:49:13
03:18:52 06:53:05 08:52:25
03:23:52 06:54:23 08:56:05
03:17:13 07:05:18 09:15:22
03:11:48 06:58:25 09:15:39
03:34:29 07:30:08 09:37:31
03:32:19 07:30:15 09:42:40
03:44:10 07:40:22 09:56:21
03:32:33 07:39:30 10:03:41
03:28:56 07:45:52 10:07:56
03:40:20 07:50:35 10:09:29
03:43:58 07:51:22 10:10:38
03:46:23 07:54:51 10:21:06
03:37:50 08:02:29 10:21:21
03:39:21 07:56:35 10:33:00
03:40:12 08:06:51 10:37:20
03:47:23 08:14:14 10:41:36
03:29:30 07:57:21 10:42:58
03:57:22 08:33:51 10:52:19
03:52:48 08:16:32 10:52:47

03:54:35 08:21:56 10:56:23
03:57:19 08:19:04 11:01:58
03:57:04 08:32:58 11:13:59
04:05:22 08:54:06 11:43:39
04:22:31 09:11:30 11:55:15
04:21:25 09:13:20 11:59:26
04:28:28 09:23:59 12:05:56
04:19:25 09:16:38 12:05:55
04:12:13 09:26:25 12:09:38

04:32:00
04:20:34 09:13:06 DNF

DNF DNF

23.2km 44.9km 56.3km

02:10:04 04:39:41 05:57:49
02:17:49 04:43:06 05:58:42
02:20:10 04:57:09 06:17:27

http://b4sport.pl/ 15/19



DZIKI GRON - 64 KM, M40 c.d.

POS

0N o U b

Name and surname

SZCZEPANIAK WITOLD

SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE]

AUGUSTYNSKI SYLWESTER
HYZY PIOTR

HERCHEL ARKADIUSZ
RICHERT JAROSEAW
PERYKASZA PAWEL
MYSLIWIEC ROBERT
PODBIELSKI KRYSTIAN
BOBSKI BARTLOMIE]
JACKO MAREK
KUROWSKI MACIE)
MURAK ROBERT

WASIK ROBERT
SZCZURKO JAROSLAW
ZIETAK ANDRZE)
GARCZYK RAFAL
BRZOSKA RAFAL
JADZIEWICZ JAKUB
SIKORSKI KRZYSZTOF
SZALAK PAWEL
LUCJANEK ANDRZE]
BOCHENEK MILOSZ
SCHUTZ MICHAL
SZARAPANOWSKI DAMIAN
FEDORCZAK JACEK
JUSZKO KRZYSZTOF
KOZARSKI KRZYSZTOF
STOLINSKI PRZEMEK
KRUKOWSKI KRZYSZTOF
WILK PAWEL
MICHALCZYK TOMASZ
PIATOSA PIOTR

KAJUT SYLWESTER
SKORCZYK ADRIAN
MAJCHRZAK TYMOTEUSZ
JEDRUSZCZAK ROBERT
SALWA KRZYSZTOF
ROCZNIAK MARCIN
MACIAG ANDRZE]
PIWOWAR DAWID
SENDOBRY ARTUR
MATUSZ TADEUSZ
KAMINSKI JAMES ARTUR
GLOWACKI STEFAN
SIEMIATKOWSKI NORBERT
GRZYWINSKI BARTOSZ
TYLEK KRZYSZTOF
HILLER ARTUR

RENKIEL TOMASZ
SZARANIEC SEBASTIAN
KRUPA GRZEGORZ
LEWANDOWSKI RAFAL
PRUS MAREK
PROKOPIUK GRZEGORZ
NIEWCZAS ROBERT
DRANICKI LtUKASZ

No.
2003
2086
2252
2136
2217
2314
2013
2222
2126
2041
2311
2251
2133
2379
2309
2274
2014
2267
2365
2066
2189
2127
2275
2114
2250
2177
2172
2358
2159
2296
2055
2152
2388
2190
2585
2144
2205
2226
2074
2062
2264
2279
2119
2378
2298
2295
2108
2102
2060
2246
2135
2120
2387
2030
2268
2255
2186

Club

GRUPA LUKTRANS
BONNIE & CLYDE

MAJA TEAM
GRUPALUKTRANS.PL
DZIKISWOLNY

KAJA TEAM

ZELAZNE LYDY
HRMAX ZORY

NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY

42K PRO TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KB GALOPUJACE SLIMAKI
BRZOZA TEAM
PRORUNNING PROMOTION
MIEDZYRZECKIE GAZELE
STAY INSANE

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
JACEK FEDORCZAK

RK LEGAL
KS GRUCHA

KS ARCO LAWY

STACJA GROCHOW TEAM
NAPRZOD MEOCINY

ANT TEAM

AKTYWNI KOCIEWIACY
SPEED FEET '16
ZAPIERDALACZE

SALCLAN-TEAM
ROCZNIAK TEAM
DZIKIE MUSTANGI

KINGRUNNER ULTRA

KS ARCO tAWY
RAMIRENT
SKAWINA BIEGA

MCBIEGACZE / TRAIL IS OUR WAY TEAM
DIOXYDE

SPC

ANWILTEAM

SZWAGRY DWA

WKURW_TEAM

#PUSZCZALSCY

OSTROW WLKP.
WARSZAWA
KRAKOW
TARNOW
GRODKOW
LUZINO
KRAKOW
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
ZORY
WARSZAWA
LUBLIN
WROCLAW
ORNONTOWICE
BRZOZA
LUSOWKO
CIESZYN
WARSZAWA
MIEDZYRZECZ
LUBLIN
WARSZAWA
TWOROG
WIELOWIES
NOWA WIOSKA
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
OZORKOW
NOWA WIES
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
WIELBRANDOWO
KOSCIAN
KATOWICE
PIASECZNO
KIELCE
SANOK
BELZEC
KROSNO
RUDA SLASKA
ROKIETNICA
JOZEFOW
WARSAW
RZEKUN
TORUN
MOGILANY
WIELICZKA
GLIWICE
WARSZAWA
WEOCEAWEK
TORUN
WEOCLAWEK
WARSZAWA
WISNIOWA GORA
BYDGOSZCZ

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Cat.

14.4km
01:41:38
01:41:34
01:41:39
01:48:51
01:53:35
01:39:37
01:47:04
01:45:10
01:52:46
01:54:16
01:53:35
01:50:10
01:58:00
01:52:17
01:53:40
01:56:31
02:01:16
02:06:52
01:56:20
01:50:39
02:00:05
02:04:38
02:01:34
02:01:06
02:00:00
02:01:49
02:01:28
01:56:35
02:02:48
01:57:07
02:04:25
02:04:35
02:08:49
02:04:54
02:02:26
01:57:45
02:01:54
02:10:38
02:02:09
02:00:07
02:04:44
02:01:24
02:06:22
02:08:21
01:49:24
02:04:06
02:09:00
02:05:13
02:01:23
02:14:58
02:02:16
02:15:32
02:10:27
02:15:31
02:15:04
02:05:25
02:13:38

23.2km
02:24:10
02:24:07
02:25:21
02:37:06
02:39:01
02:20:47
02:35:01
02:32:12
02:44:39
02:47:06
02:46:14
02:40:41
02:51:01
02:45:36
02:48:20
02:47:27
02:58:27
03:06:42
02:53:23
02:44:06
02:52:12
02:58:39
02:54:54
02:59:22
02:58:34
02:56:14
02:55:24
02:52:57
03:01:59
02:53:20
03:01:05
03:03:24
03:08:00
03:01:35
03:01:14
02:54:23
03:03:21
03:17:14
02:58:58
02:59:20
03:03:12

03:03:43
03:09:39
02:41:17
03:03:15
03:09:04
03:07:55
03:04:20
03:21:41
03:03:22
03:22:32
03:21:01
03:22:38
03:18:57
03:13:34
03:22:10

44.9km
04:57:16
04:58:36
05:08:17
05:24:26
05:24:29
05:14:28
05:29:47
05:32:38
05:44:08
05:48:25
05:50:16
05:48:23
06:02:11
05:56:59
05:57:48
05:59:02
06:11:15
06:17:12
06:09:32
06:16:00
06:06:32
06:13:56
06:17:23
06:19:38
06:24:07
06:19:43
06:19:35
06:11:33
06:21:12
06:14:01
06:15:50
06:28:28
06:28:46
06:25:16
06:28:47
06:22:50
06:31:27
06:42:59
06:31:26
06:37:37
06:40:01

06:43:39
06:45:37
05:57:33
06:44:52
06:50:45
06:56:18
06:49:32
07:02:09
06:57:13
07:10:08
07:04:14
07:11:46
07:11:19
07:14:12
07:10:49

http://b4sport.pl/

56.3km
06:17:30
06:18:57
06:35:24
06:50:51
06:54:31
06:58:32
07:00:29
07:12:21
07:18:21
07:27:26
07:30:57
07:35:23
07:40:12
07:42:48
07:43:07
07:47:40
07:49:35
07:53:11
07:56:59
08:02:44
08:03:37
08:03:58
08:06:10
08:07:12
08:08:44
08:09:00
08:10:08
08:10:14
08:11:04
08:11:44
08:12:28
08:23:17
08:23:40
08:26:11
08:26:51
08:30:47
08:33:27
08:38:21
08:38:41
08:39:49
08:42:52
08:44:30
08:44:51
08:48:04
07:49:34
08:50:36
08:59:46
09:01:39
09:06:39
09:08:40
09:17:02
09:21:25
09:21:54
09:22:00
09:22:36
09:24:08
09:25:52
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DZIKI GRON - 64 KM, M40 c.d.

POS
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
DNC

Name and surname

FRANCZYK ROBERT
REIMUS MACIE)
TASZAREK JAKUB
KOCIOLEK MICHAL
KOWALCZYK GRZEGORZ
KUSMIDER MICHAL
MAJDAK BARTLOMIE|
IWACHOW SLAWOMIR
ZELASKIEWICZ MICHAL
BARSZCZ BARTOSZ
CHAMERSKI ROBERT
RADOMSKI GRZEGORZ
KOZIEL LUKASZ
GRONCZEWSKI ARTUR
SZALEWICZ DAMIAN
SIKORA GRZEGORZ
KULKA SERGIUSZ
ZAJACZKOWSKI GRZEGORZ
MOSZ TOMASZ
KAMINSKI RADOSEAW
GAJEWSKI IRENEUSZ
KONKEL MARCIN
CIBORSKI JAKUB
MICHALOWSKI TOMASZ
POCIEGIEL MICHAL
MARSZALEK SLAWOMIR
BUTRYN WOJCIECH
JAROSINSKI LUKASZ
BALUTA PAWEL
WINCZURA LESZEK
SADOWSKI TOMASZ
DELONG SEBASTIAN
ZMUDKA BARTEK
SALAS KRZYSZTOF
WISNIEWSKI TOMASZ
BARANSKI PIOTR
KLOCH DAWID

RYBUS MACIEJ
LITEWKA JACEK
KOSTRZEWA WOJCIECH
KASTELIK MARIUSZ
TUSINSKI SEWERYN
KOLODZIE JACEK
PIOTR PANEK
LELONTKO MARCIN
GACZYNSKI MATEUSZ
MAJEWSKI BLAZE|
SOKOLOWSKI ARTUR
KWIECIEN KRZYSZTOF
MATECKI TOMASZ

ZYSK ARKADIUSZ
POPLAWSKI JACEK

PLUTA SEBASTIAN

No.
2289
2088
2372
2153
2368
2151
2023
2270
2021
2193
2382
2054
2349
2370
2362
2203
2199
2098
2245
2072
2107
2141
2061
2288
2016
2300
2097
2167
2010
2038
2081
2174
2100
2194
2239
2079
2293
2183
2282
2233
2236
2224
2162
2639
2007
2357
2037
2182
2285
2028

2294

2069

2155

Club
AKTYWNI KOCIEWIACY

STARE BABICE BIEGAJA
ZYCIE JAK MUZYKA
TANCZACE MUCHOMORKI
TESTERZY GLEBY

KKM MXTECH KWIDZYN

AZS AWF KRAKOW MASTERS
RADOMSKIE WARCHOLY

MOKRE RUN
RAK'N'ROLL

tOMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA
MCBIEGACZE

W POGONI ZA DUCHEM
EKOBIEGI

BIEGA) Z ISA

TESTERZY GLEBY
SKAWINA BIEGA
TANCZACE MUCHOMORKI

BEZPIECZNY KAZBEK

#CZELADZBIEGA
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

METALCHERRY
EY

MEDIAFLEX

GRABSKIEGO TEAM

WIELKA WIES BIEGA

ZADYSZKA OSWIECIM/OSTR STAFF
ZADYSZKA OSWIECIM

OSTROBIEC

COMPANEROS ASFALT TEAM
WATER TEAM

#CISNIJWIEPRZA

TEAM ZABIEGANEDNI

4K TEAM TARNOW

KS ARCO LAWY

ADIDAS RUNNERS WARSAW

DZIKIE MUSTANGI

City
CIESZYN
SKORCZ
MROWINO
STARE BABICE
LUBLIN
HALINOW
WARSZAWA
KWIDZYN
KRAKOW
RADOM
RADOM
MIKOLOW
RAWICZ
WARSZAWA
LOMIANKI
KSIAZENICE
GLOSKOW
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
SOSNOWIEC
WARSZAWA
WARSZAWA
SZCZECIN
RADZISZOW
SZRENIAWA POZNAN
KRAKOW
KRZEWINA
WARSZAWA
GDANSK
SOSNOWIEC
RYBNIK
RYBNIK
RADOM
ALEKSANDROW KUJAWSKI
WARSZAWA
WEGRZCE WIELKIE
ZGIERZ
WIELKA WIES
OSWIECIM
OSWIECIM
CHMIELOW
GLIWICE
P
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
WARSZAWA
OTWOCK
TARNOW
BIELSKO-BIALA

LAWY
WARSZAWA

BRZEZNICA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

Cat.

14.4km

02:19:29
02:04:57
02:12:54
02:14:40
02:16:07
02:15:27
02:13:46
02:27:25
02:12:43
02:13:10
02:13:10
02:06:18
02:18:17
02:27:53
02:21:02
02:29:34
02:08:51
02:14:50
02:24:58
02:17:41
02:27:21
02:30:06
02:28:55
02:15:47
02:21:44
02:17:40
02:35:14
02:15:48
02:15:33
02:32:55
02:30:31
02:24:11
02:24:12
02:34:44
02:36:03
02:33:45
02:26:25
02:29:07
02:26:27
02:23:05
02:23:03
02:31:33
02:31:14
02:19:39
02:35:57
02:35:25
02:44:50
02:50:26
02:29:57
02:09:11

DNF
02:09:59

DNF
02:59:56

DNF
02:16:40

DNF

23.2km
03:24:19
03:04:08
03:15:59
03:28:19
03:18:34
03:24:17
03:18:35
03:41:37
03:24:34
03:17:44
03:22:44
03:15:41
03:23:30
03:37:36
03:29:33
03:36:11
03:16:50
03:24:22
03:38:35
03:34:15
03:46:10
03:49:39
03:43:44
03:30:36
03:27:43
03:26:13
03:40:58
03:28:14
03:32:50
03:49:54
03:51:05
03:43:19
03:43:21
03:57:23
03:53:55
03:42:49
03:36:35
03:50:10
03:43:16
03:43:58
03:43:58
03:55:42
03:57:04
03:43:13
03:57:04
04:06:33
04:09:28
04:19:23

03:13:59
DNF
03:06:31
DNF
04:38:35
DNF
03:25:23
DNF

44.9km
07:11:27
06:49:35
07:14:58
07:14:14
07:18:16
07:24:58
07:25:19
07:36:03
07:32:44
07:14:32
07:20:35
07:24:59
07:32:46
07:47:02
07:33:56
07:38:23
07:25:07
07:31:53
07:48:13
07:44:47
07:54:37
07:55:01
08:06:30
07:49:47
07:50:08
07:46:10
08:07:07
07:52:07
07:59:43
08:13:17
08:11:36
08:15:00
08:15:11
08:19:22
08:33:06
08:18:28
08:08:13
08:16:59
08:15:36
08:46:05
08:46:04
08:46:30
08:43:32
08:52:33
09:18:06
08:51:15
09:26:10
09:29:06

07:37:24
DNF
06:41:03
DNF
10:17:41
DNF
09:13:09
DNF

http://b4sport.pl/

56.3km

09:27:40
09:28:49
09:33:49
09:36:28
09:37:49
09:38:23
09:40:32
09:41:54
09:47:43
09:48:20
09:48:30
09:56:00
09:56:15
10:02:27
10:02:45
10:02:30
10:07:05
10:08:14
10:12:37
10:18:03
10:19:54
10:20:55
10:27:16
10:29:10
10:31:08
10:35:59
10:37:20
10:37:50
10:42:26
10:43:15
10:53:01
10:53:16
10:53:18
11:02:02
11:02:53
11:03:56
11:04:09
11:04:54
11:13:17
11:26:58
11:27:10
11:34:56
11:38:35
11:42:01
11:55:14
11:58:34
12:07:18
12:26:15
04:32:00

DNF

DNF

DNF

DNF
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DZIKI GRON - 64 KM, M40 c.d.

POS

Name and surname
SZCZERBA RAFAL

DZIKI GRON - 64 KM, K50

POS

0N U A WN R

DNC

Name and surname
WAGNER LENKA
JEDRZEJCZYK AGNIESZKA
TYMINSKA BEATA
PIOTROWSKA ANNA
WOJSEAW KRYSTYNA
BRUSZEWSKA-GLOMBIOWSKA MONIKA
ZYGMUNT MONIKA
LESZCZYNSKA MALGORZATA
PARYSZ ANNA

DZIKI GRON - 64 KM, M50

POS

©~NOU A WN P

WWWWwwWNNNNNNNNNNRRBRRBRR R BB B2
R WNRFRPOO®®MNIOURNWNRLOO®ONOUARMWNKRKEOO

Name and surname
LOPATYNSKI IRENEUSZ
WILK JACEK
NOWAK MAREK
MISZTAL RAFAL
STANCZYK MAREK
WISNIEWSKI PIOTR
KUS GRZEGORZ
WALUSKIEWICZ ARTUR
NAWORYTA WOJCIECH
MASIAREK ARKADIUSZ
SZYMKIEWICZ ROBERT
BIELECKI ROBERT
PACZKOWSKI MIROSLAW
KIEEBUS MIROSEAW
TOKARZ MARCIN
GIERULA ROBERT
0SZCZEDA KRZYSZTOF
WICIAK ZIEMOWIT
MIGDALSKI KRZYSZTOF
WARWAS PAWEL
GARCZYNSKI DAREK
KAMYSZ ROBERT
FRANKOWSKI DARIUSZ
NOWAK JAROSLAW
PODLEWSKI WOJCIECH
SZCZEPANIAK ARTUR
SWIDERSKI SLAWOMIR
MARSZALEK ANDRZEJ
GRZYBOWSKI TOMASZ
BURY MAREK
SLUZEK MIROSLAW
KADZIOLKA JAN
TOKARZ ROBERT
ALBINIAK MARCIN
STACHYRA ANDRZE]

No.
2352

No.
2291
2068
2049
2084
2197
2323
2053
2089
2073

No.
2344
2315
2253
2042
2071
2269
2281
2188
2048
2312
2218
2056
2290
2303
2257
2187
2297
2052
2201
2009
2238
2165
2032
2206
2019
2386
2031
2301
2299
2125
2160
2149
2343
2237
2129

Club

Club
BOBOWSKA GRUPA BIEGOWA

META NADARZYN / SPARTANIE DZIECIOM

STARE BABICE BIEGAJA

Club
REMA SPORT TEAM

LOS PANTALONES ROJOS
K.S.RYGLICE

AKTYWNI KOCIEWICY
OSOBA PRYWATNA
BOANERGES

BIEGACZE W RADOMSKU
REAKTYWACJA MIEDZYRZECZ
KEEN ON RUNNING

777

UBS KRAKOW RUNNING TEAM
AKTYWNI KOCIEWIACY
HARPAGAN SOSNOWIEC

KW KRAKOW

SZAMANI W TRANSIE

SPC

KS SPORTIVA
KB CZESIO BIEGIA

K2

LSB

City
+ODZ

City
BOBOWA

WARSZAWA

BRWILNO

NADARZYN

NOWY SACZ

GDYNIA

GIEDLAROWA

GLIWICE

BLIZNE JASINSKIEGO

City
LADEK ZDRO)
WARSZAWA
KARNIOWICE
CHRZANOW
RYGLICE
SKORCZ
OLKUSZ
WROCLAW
KRAKOW
RADOMSKO
MIEDZYRZECZ
BIALA PODLASKA
BYDGOSZCZ
RZESZOW
LIBERTOW
KRAKOW
ZORY
STAROGARD GDANSKI
WARSZAWA
SOSNOWIEC
KATOWICE
KRAKOW
BYTOM
TORUN
TARNOW
WARSZAWA
OKUNIEW
SWARZEDZ
BYDGOSZCZ
SOSNOWIEC
WARSZAWA
GLIWICE
TARNOW
LUBLIN
LUBLIN

NAT
POL

NAT
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40

K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

14.4km

02:36:51
DNF

14.4km

02:01:59
02:26:41
02:23:12
02:33:50
02:27:47
02:42:56
02:42:57
03:09:39
02:57:57

14.4km

01:48:47
01:52:58
02:01:07
02:01:12
02:00:23
02:05:34
02:02:50
02:14:18
02:00:51
02:13:13
02:07:48
02:11:46
02:13:20
02:17:51
02:15:50
02:19:20
02:18:42
02:19:01
02:18:50
02:15:58
02:20:06
02:24:54
02:29:05
02:27:48
02:28:42
02:27:58
02:21:52
02:17:41
02:20:04
02:30:17
02:27:36
02:26:27
02:33:11
02:35:44
02:31:47

23.2km 44.9km 56.3km

04:05:39 DNF DNF
DNF

23.2km 44.9km 56.3km

03:03:37 06:08:44 07:42:35
03:35:47 07:33:49 09:44:51
03:29:51 07:34:16 09:47:51
03:49:03 08:06:31 10:33:56
03:45:39 08:32:30 11:17:17
04:17:42 08:48:11 11:22:36
03:57:26 08:52:35 11:35:18
04:54:44 09:56:35 12:47:59

05:19:53

23.2km 44.9km 56.3km
02:36:17 05:28:12 07:01:38
02:51:02 05:56:43 07:35:14
02:53:58 05:55:52 07:42:07
02:54:39 06:05:09 07:46:19
02:53:35 06:11:46 08:03:53
03:04:36 06:46:24 08:47:30
02:58:20 06:50:28 08:50:21
03:11:22 06:50:25 08:56:40
03:03:09 06:41:09 08:58:26
03:12:28 06:45:31 08:58:10
03:08:36 06:56:16 09:01:26
03:13:43 07:02:02 09:03:38
03:22:11 07:04:24 09:09:26
03:37:45 07:22:03 09:27:39
03:27:09 07:22:35 09:31:30
03:19:13 07:17:22 09:36:40
03:22:15 07:28:46 09:36:29
03:30:20 07:32:20 09:42:47
03:28:09 07:34:14 09:51:01
03:29:12 07:36:23 09:57:09
03:32:32 07:39:22 10:03:40
03:40:03 07:44:49 10:05:22
03:42:46 07:53:50 10:13:18
03:40:48 08:01:11 10:17:06
03:44:15 07:56:02 10:19:11
03:37:58 07:46:39 10:27:13
03:38:43 08:01:50 10:33:15
03:29:16 07:47:28 10:35:47
03:37:09 07:50:41 10:35:49
03:50:03 08:18:52 10:48:29
03:44:58 08:19:28 10:52:12
03:44:26 08:15:13 10:56:23
03:49:05 08:39:37 11:13:24
03:59:13 08:52:31 11:42:49
03:46:07 09:06:28 11:58:02
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DZIKI GRON - 64 KM, M50 c.d.

POS

3
DN

6
C

Name and surname
GRZESZAK RAFAL
KRAUZE TOMASZ
AUGUSCIK MARIUSZ

RURKA GRZEGORZ

DZIKI GRON - 64 KM, K60

POS

1

Name and surname
WACHOWSKA ALINA

DZIKI GRON - 64 KM, M60

POS

=

O ©WOWNOoOU A~ WNKR

Name and surname
FILAS WITOLD
RAJTAR ZBIGNIEW
MATYSZKOWICZ JANUSZ
JABLCZYNSKI PAWEL
NOWAK WIKTOR
KOLASSA RYSZARD
CZEKA RUDOLF
KACZYNSKI JANUSZ
MILOSZ BARTLOMIE)
OLEKSY JAROSEAW
NIZIOL MARIAN

No.
2096
2340
2082

2213

No.
2324

No.
2208
2383
2168
2373
2259
2077
2319
2109
2029
2385
2384

Club

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI
GB WROCLAWSKIE MORSY

SAMBIEGAM

Club
SMOK TROJGLOWY

Club

RONTIL-COMPASS
GONIMY

HURAGAN JOZEFOWO
SPARTANIE DZIECIOM
AKTYWNI KOCIEWIACY

AKTYWNI KOCIEWIACY
KASZANKI
KS LIMANOWA FORREST

City
WARSZAWA

WROCLAW

WARSZAWA

WARSZAWA

City
POZNAN

City
KRYNICA-ZDRO)
KRAKOW
KETY
WEOCEAWEK
WARSZAWA
SKORCZ
MYSLOWICE
SKORCZ
BRWINOW
TYMBARK
PIASECZNO

NAT
POL
POL
POL

POL

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M50
M50

M50

K60

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

14.4km

02:20:08
02:53:59
02:24:23
DNF
03:30:37
DNF

14.4km

02:37:54

14.4km

01:57:10
02:00:32
02:24:07
02:29:04
02:30:25
02:18:57
02:29:42
02:38:37
02:50:01
02:58:44

DNF

23.2km 44.9km
03:34:24 08:40:25

03:36:00 DNF
DNF
DNF DNF

23.2km 44.9km
04:04:54 08:33:44

23.2km 44.9km

02:51:42 05:58:15
02:58:38 06:20:48
03:36:00 07:39:36
03:42:17 07:55:44
03:49:03 07:59:00
03:30:18 07:46:13
03:58:00 08:18:01
04:01:14 09:44:57
04:22:15 09:26:18
04:36:06 09:48:08

DNF DNF

56.3km
11:59:15
05:19:56
DNF

DNF

56.3km
11:08:47

56.3km

07:44:41
08:14:38
09:48:39
10:18:06
10:20:07
10:20:09
11:07:39
12:28:46
12:42:13
13:01:57

DNF

http://b4sport.pl/ 19/19



